
R o k  XVI.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

DO D Z I E N N I K A  U R Z Ę 0 0 U E G 0  M I N I S T E R S T W A  S P R A W I E D L I W O Ś C I .

WARSZAWA. N o  2 2 a .  16 marca 1932 r.

W pisy  do  r e j e s t r u  h a n d lo w e g o .
Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Kaliszu, 

wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 16 września 1931 r.

12298. ,,W ładysław Rybacki — pośrednictwo handlowe z siedzi
bą w Kaliszu, przy ulicy M arszałka Piłsudskiego 35. Istnieje od lipca 
1928 r. Właściciel Władysław Rybacki, zam. tamże.

dnia 23 września 1931 r.

12299. „Polmin — Państwowa Fabryka  Olejów Mineralnych 
z siedzibą we Lwowie — Oddział w  Kaliszu, przy ulicy Kolejowej 2“. 
Przedmiotem przedsiębiorstwa jest: a) kierownictwo, administracja, 
użytkowanie pod każdym względem Państwowej Fabryki Olejów 
w Drohobyczu; b) przeróbka ropy naftowej i handel nią, oraz handel 
wszelkiemi produktami naftowemi w kraju i zagranicą; c) wykonywa
nie uprawnień przeznaczonych Państwowej Fabryce Olejów Mineral
nych w Drohobyczu ustawą z dnia 1 maja 1923 r. (D, U. R. P. Nr. 55, 
poz. 387) w  przedmiocie zakupu ropy bruttowej; d) nabywanie, pozby
wanie i eksploatowanie terenów naftowych, gazowych i ozokeryto- 
wych; e) magazynowanie na własny i cudzy rachunek oraz transport 
ropy naftowej i przetworów, jako też nabywanie i dzierżawa wszelkie
go rodzaju środków przewozowych i t. d .; fj wykonywanie uprawnień 
przyznanych Państwu ustawą z dnia 2 maja 1919 r. (D. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 292) w przedmiocie zakładania rurociągów i urządzeń pomocni
czych do przewożenia palnych gazów ziemnych — wogóle wykonyw a
nia wszelkich czynności, k tóry  normalny tok agend Państwowej Fa-
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bryki Olejów M ineralnych w Drohobyczu, jako przedsiębiorstw a nafto 
wego wymaga. W łaścicielem  firmy jest Skarb Państw a R zeczypospo
litej Polskiej. Prokurentam i są: 1) dr. Franciszek Schramm, 2) Filip 
Herman, 3] Stanisław  Bildziukiewicz, 4) inż. Damian W andycz i 
5) dr. Zygmunt Łachociński. Podpis firmy następuje w ten  sposób, że 
pod brzm ieniem  firmy kładzie swoje podpisy dwóch członków' Dyrekcji 
łącznie lub jeden członek Dyrekcji łącznie z jednym z prokurentów  lub 
dwaj prokurenci łącznie. Dyrekcja składa się z Naczelnego dyrektora  
Stefana Dażwańskiego i dyrek tora  Zygmunta Biluchowskiego.

dnia 25 września 1931 r.

12300. ,,M arja Zengteler", sklep m asarski ze sprzedażą mięsa 
w Kaliszu, przy ulicy W arszawskiej 5. Istnieje od w rześnia 1931 r. 
W łaścicielka M arja Zengteler, zam ieszkała tamże.

12301. ,,Jan H andke", sprzedaż węgli, koksu i drzew a opałow e
go w Kaliszu, przy ulicy Górnośląskiej 14. W łaściciel Jan  Handke, za
m ieszkały w  Kaliszu.

12302. „Łaja Żarnow iecka", sprzedaż gotowych rzeczy w Uniejo
wie, przy ulicy Św. Bogumiła, pow iatu tureckiego. Istnieje od lipca 
1931 r. W łaścicielka Łaja Żarnowiecka, zam ieszkała w Uniejowie. P o 
między w łaścicielką firmy, a jej mężem Abram em  - Nusenem istnieje 
umowa przedślubna, zeznana przed notarjuszem  w Uniejowie, Bierzyń- 
skim w dniu 16 m arca 1931 r. za Nr. rep. 475, stanow iąca, że w szelkie 
m ajątki przedślubne, a poślubne ze spadku i darow izny znajdować się 
mają pod rządem  rozdzielności, w szelkie zaś m ajątki dorobkow e znai- 
dować się mają pod rządem  wspólności.

dnia 28 września 1931 r.
12303. „Mindla Braun", sklep kolonjalny oraz sprzedaż pokostu  

i oleju w  Działoszynie, przy ulicy Częstochowskiej, pow iatu w ieluń
skiego. Istnieje od w rześnia 1931 r. W łaścicielka Mindla Braun, z a 
m ieszkała w  Działoszynie.

dnia 29 w rześnia 1931 r.
6133. Do rejestru  firmy „Józef Rubaszek", cegielnia we wsi K a 

mienna, gm. Błaszki, pow iatu kaliskiego, wciągnięto wpis następujący 
Na mocy w yroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 17 w rześnia 1931 r 
za Nr. I. C. 575/30 firmie zostało udzielone przedłużenie odroczenia wy 
p łat na dalszy okres 3 m iesięcy t. j. do dnia 23 grudnia 1931 r.

dnia 30 w rześnia 1931 r.
12304. „Sabina Bekierów na", sklep kolonjalny i spożywczy 

w Sieradzu, przy ulicy Ogrodowej 4. Istnieje od w rześnia 1931 r
W łaścicielka Sabina Bekierów na, zam ieszkała w  Sieradzu.

dnia 5 października 1931 r.
12305. „Papyrus", Samuel Buki, hurtow nia to rebek  i papieru

w Kaliszu, przy ulicy Szkolnej 6. Istnieje od września 1931 r. W łaści-
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ciel Samuel Buki, zam ieszkały w Kaliszu, przy ulicy Sukienniczej 9. 
Pomiędzy właścicielem  firmy, a jego żoną Chawą z Ejznerowiczów 
istnieje um owa przedślubna, zaw arta  w dniu 16 grudnia 1930 r. za 
Nr. rep. 1742 przed notarjuszem  w Łodzi, Karnawalskim, stanow iąca, 
że wszelkie m ajątki przedślubne, a poślubne ze spadku lub darowizny, 
znajdować się mają pod rządem  rozdzielności, zaś m ajątki poślubne 
zdobyte dorobkiem , oszczędnością, p racą  lub zrządzeniem  losu stano
wić mają wspólną własność obojga małżonków.

dnia 8 października 1931 r.
12306, Dom Handlowy ,,Renom a“, sprzedaż przetw orów  zbożo

wych i mącznych, Kałman Rozenblum i S-ka w  Sieradzu, Szosa K a
liska 38. Przedm iot spółki stanow i sprzedaż przetw orów  zbożowo- 
mącznych, a mianowicie mąki, zboża, kaszy i t. p. W spólnikami są: 
Kałman Rosenblum, Ignacy Perkal, Szlam a W rocław ski, Izrael Nyss 
i Chaim Perkal, wszyscy w Sieradzu zamieszkali. Firm a jest spółką 
firmową, zaw iązaną na  mocy ak tu  notarjusza w Sieradzu, Łempickiego 
z dnia 18 lipca 1931 r. za Nr. 1188 na term in od dnia 15 lipca 1931 r. 
do dnia 31 grudnia 1932 r. z warunkiem , że o ile na trzy  m iesiące przed 
upływem  tego term inu żaden ze wspólników nie zażąda w drodze za 
wiadomienia notarjalnego rozw iązania umowy, to istnienie spółki p rze 
dłuży się na następny rok  i będzie się w ten  sam sposób przedłużała 
autom atycznie z jednego rocznego okresu na następny aż do w ypow ie
dzenia sposobem  wyżej wymienionym. W szelkie zobowiązania, um o
wy, ak ty  i pełnom ocnictw a w imieniu spółki podpisują pod stemplem 
firmowym łącznie dwaj wspólnicy z liczby trzech, a więc: Kałman 
Rosenblum, Chaim P erkal i Izrael Nyss. Do podpisyw ania żyr i cze
ków upraw nieni są dwaj wspólnicy z grona wyżej wymienionych trzech 
łącznie i pod stem plem  firmy. Dwaj z trzech  wymienionych są 
upraw nieni do odbioru wszelkiego rodzaju należności od firm i osób, 
od władz i wszelkich urzędów  jak administracyjnych, policyjnych, 
finansowych, kom unalnych i innych, do podnoszenia z banków, nie w y
łączając Banku Polskiego, pieniędzy, do odbioru z poczty, telegrafu, 
kolei, kom ór celnych i tow arzystw  transportow ych wszelkiego rodzaju 
korespondencji zwyczajnej i poleconej, pieniędzy z przekazów  i cze
ków, paczek, bagaży i wszelkich ładunków, do prow adzenia wszelkich 
wogóle spraw , a w tej liczbie i sądowych.

dnia 10 października 1931 r.

12307. „Klemens Łuczyński", sprzedaż mięsa i wędlin w Kaliszu, 
przy Nowym - Rynku 30. Istnieje od 1931 r. W łaściciel Klemens Ł u
czyński, zam ieszkały w Kaliszu, przy ulicy Stawiszyńskiej 1.

dnia 13 października 1931 r.

10187. Do rejestru  firmy „Jerzy  T renkler", cukiernia, jadłodajnia 
oraz hotel w Koninie", w ciągnięto wpis następujący: Je rzy  T renkler, 
cukiernia, restauracja  i hotel w Koninie, Rynek 15. Cukiernia przy 
ulicy 3 Maja Nr. 40 zlikwidowana.
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dnia 15 października 1931 r.
12309. „Franciszek M roziński", sprzedaż artykułów  spożywczo- 

kolonjalnych w Kaliszu, przy ulicy Staszica 45. Istnieje od 1931 r. 
Franciszek M roziński, właściciel, zam ieszkały w Kaliszu.

12310. „W acław  Pauczyński“, ap teka w Izbicy Kujawskiej, po 
w iatu kolskiego. W łaściciel W acław  Pauczyński, zam ieszkały w Izbi
cy - Kujawskiej. A pteka nabyta została od spadkobierców  Erazm a 
K ozakiew icza i A ntoniny Michaliny dwojga imion Kozakiewiczowej, 
wdowy po Erazm ie Kozakiewiczu, za aktem  notarjusza w Izbicy K u
jawskiej, Zaborowskiego z dnia 22 czerw ca 1931 r. za Nr. rep. 241, 
przyczem  resztująca suma szacunku w kwocie 14.263 złotych w rów no
w artości 1.598 dolarów Stanów  Zjednoczonych Am eryki Północnej lub 
efektyw nych dolarach, zostały sprolongowa i ma być spłacona w 28 r a 
tach miesięcznych, licząc p ierw szą ra tę  od dnia 1 stycznia 1932 r. N a
bywca Pauczyński zapisał na rzecz Kozakiewiczowej kaucję do w yso
kości 2.000 złotych na ew entualne koszta procesu i poddał się n as tę 
pującym rygorom: mianowicie, że do czasu całkow itej sp łaty  prolongo
w anych sum bez zgody Antoniny Michaliny Kozakiewiczowej lub jej 
spadkobierców  nie wolno mu aptek i sprzedawać; wydzierżawiać, za
staw iać lub innym sposobem zbywać pod skutkam i nieważności wbrew 
temu zaw artych umów i aktów , a w razie uchybienia któregokolw iek 
term inu prolongowana suma ulega natychm iastow em u całkow item u 
zwrotowi.

dnia 16 października 1931 r.
12311. „Jakób Glasman", w arszta t kraw iecki w Kłodawie, po

wiatu kolskiego. W łaściciel Jakób  Glasman, zam ieszkały w Kłodawie 
Pomiędzy właścicielem  firmy, a jego żoną Elą z Sochaczew skich istnieje 
umowa przedślubna, zeznana przed notarjuszem  w Łodzi Krzemieniew- 
skim w dniu 17 listopada 1930 r. za Nr. rep. 3663, stanow iąca, że w szel
kie m ajątki przedślubne, a poślubne z darow izny lub spadku znajdo
wać się mają pod rządem  rozdzielności; m ajątek zaś nabyty pracą i za 
pobiegliwością każdego m ałżonka jak również przez zrządzenie losu 
stanowić ma wspólną w równych częściach własność obojga m ał
żonków.

12312. „Stefanja Ługowska", sklep kolonjalny w mieście W arcie, 
pow iatu sieradzkiego. W łaścicielka Stefanja Ługowska, zam ieszkała 
w W arcie.

dnia 17 października 1931 r.
2816. Do rejestru  firmy „A pteka Spadkobierców  Erazm a K oza

kiew icza w Izbicy - Kujawskiej", wciągnięto wpis następujący; D zierża
wa A leksandra Nowińskiego ustała. A pteka sprzedana została za 
aktem  notarjusza w Izbicy, Zaborowskiego z dnia 22 czerw ca 1931 r. 
za Nr. rep. 241 W acławow i Pauczyńskiem u, wobec czego firma skreśla 
się z rejestru.

dnia 21 października 1931 r.
12313. „A leksander Broniszewski", sprzedaż mięsa i wyrobów 

m ięsnych we wsi Madalin, gm. Strzałków , pow. kaliskiego. Istnieje od
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1931 r. Właściciel Aleksander Broriiszewski, zamieszkały w Mada- 
linie.

8932. Do rejestru firmy „Izydor Arbuz, cegielnia ręczna we wsi 
Rypinek, gm. Kalisz", wciągnięty został wpis następujący: Na mocy
wyroku sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 12 października 1931 r. fir
mie ogłoszona została upadłość, z odniesieniem daty  upadłości tym cza
sowo do dnia 3 października 1930 r. Sędzią komisarzem mianowany 
został sędzia Ruszkowski, kuratorem  adwokat Jarosz z Kalisza.

dnia 22 października 1931 r.

4565. Do rejestru firmy „Kazimierz Zengteler, sprzedaż mięsa 
i wędlin w Kaliszu, przy ulicy Warszawskiej 20", wciągnięty został 
wpis następujący: Na wniosek właściciela firma skreśla się z rejestru 
z powodu zwinięcia przedsiębiorstwa.

12110. Do rejestru firmy „Dom Handlowy, Szaja Chmielnicki, 
handel zbożem i przetworami zbożowemi w Dobrcu Wielkim, gm. K a
lisz", wciągnięty został wpis następujący: Udzielona została samodziel
na prokura mieszkańcowi miasta Kalisza Bolesławowi Szwarcowi, za
mieszkałemu przy ulicy Chodyńskiego 3.

12253. Do rejestru firmy „Cytrynopol", W acława Jabłońska, 
sprzedaż owoców południowych w Kaliszu, przy ulicy Babinę) 33", 
wciągnięty został wpis następujący: Na wniosek właścicielki firma
skreśla się z rejestru handlowego z powodu zwinięcia przedsię
biorstwa.

dnia 7 listopada 1931 r.

12314. „Aron Fajerman", ręczny wyrób swetrów w Zduńskiej- 
Woli, przy ul. Belwederskiej 11. Istnieje od 1931 r. Właściciel Aron 
Fajerman, zamieszkały w  Zduńskiej-Woli. Pomiędzy właścicielem fir
my a jego żoną Surą-Gołdą z Kaców istnieje umowa przedślubna, ze- 
znana przed notarjuszem w Zduńskiej-Woli Rokossowskim w dniu 12 
czerwca 1931 r. za Nr. rep. 587, stanowiąca, że wszelkie majątki p rzed
ślubne, a poślubne ze spadku, darowizny lub losowego wypadku znaj
dować się mają pod rządem rozdzielności; majątek zaś dorobkowy 
znajdować się ma pod rządem wspólności.

dnia 9 listopada 1931 r.

2671. Do rejestru firmy „Spółka firmowo-komandytowa — Młyn 
Parowy w Zduńskiej-Woli, Laudowicz, Derwalski, Pokora i S-ka" 
wciągnięty został wpis następujący: Dotychczasowa Komisja Likwida
cyjna ustąpiła z zajmowanego stanowiska. Na jej miejsce walne zgro
madzenie udziałowców powołało na likwidatora mieszkańca miasta 
Zduńskiej-Woli Franciszka Pawłowskiego.

11189. Do rejestru firmy „W acław Michalski", Nowy A utom a
tyczny Pszenny Młyn w Zduńskiej-Woli, przy ul. Szadkowskiej 56, 
wpisano jak następuje: Właściciel firmy zmarł. Decyzją sądu okrę-
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gowego w Kaliszu z dnia 30 maja 1931 r. spadek po zmarłym uznany 
został za wakujący i kuratorem  spadku mianowany został adw okat 
Kacinel.

dnia 11 listopada 1931 r.

12315. „Fiszel W aldm an“, sprzedaż galanterji w Sieradzu, Plac 
M arszałka Piłsudskiego 15. W łaściciel Fiszel W ałdman, zam ieszkały 
w Sieradzu, przy ul. Kościuszki 6-a.

dnia 10 listopada 1931 r.
12316. „Edmund A uerbach i S-ka", detaliczna sprzedaż w yro

bów tytoniow ych w W arcie, pow iatu sieradzkiego. W spólnikami są: 
Edmund A uerbach i M arja Kłysówna, zamieszkali w W arcie. Firma 
jest spółką firmową, zaw iązaną na mocy ak tu  rejentalnego z dnia 31 
m arca 1930 roku za Nr. rep. 656, sporządzonego przez notarjusza 
Bzowskiego w Kaliszu, i zaw arta  została na czas od 31 m arca 1930 r. 
do 31 m arca 1933 r. z praw em  autom atycznego przedłużania z roku 
na rok, o ile na sześć m iesięcy przed ukończeniem  okresu trw ania 
spółki żaden ze wspólników nie wymówi notarjalnie dalszego udziału 
w spółce. Prow adzenie spraw  spółki należy wyłącznie do Marji Kły- 
sównej, k tó ra  posiada wyłączne praw o zakupu i sprzedaży towarów, 
ustanaw iania cen na tow ary, angażowania personelu, prow adzenia k a 
sy, otrzym yw ania wszelkich należnych spółce sum i innego m ajątku 
i prow adzenia spraw  sądowych. R eprezentow ać spółkę we wszelkich 
urzędach ma praw o każdy ze wspólników, jednak A uerbach obow ią
zany jest zastępow ać spółkę wobec władz akcyzowych. W szelkie 
umowy w imieniu spółki muszą być podpisywane przez obu wspólni
ków. W eksle i zobowiązania spółki podpisyw ać będą obydwaj w spól
nicy łącznie, za w eksle podpisane przez jednego wspólnika oraz za 
długi pryw atne każdego ze wspólników spółka odpowiadać nie będzie. 
Przedsiębiorstw o spółki prowadzić będzie w skazana przez M arję Kły- 
sównę osoba i zatw ierdzona przez władze akcyzow e. Osobie tej A u 
erbach obow iązany jest wydać pełnom ocnictwo do zastępow ania go 
we w szystkich spraw ach spółki wobec wszelkich władz i urzędów. 
Za czynności tej osoby przyjmuje Kłysówna całkow itą odpowiedzial
ność.

12317. „Papierpol" Izrael Beatus, sk ład  papieru, m aterjałów  
piśmiennych i zabaw ek w Kaliszu, przy ul. Babinej 1. W łaściciel Izrael 
Beatus, zam ieszkały w Kaliszu, przy ul. Browarnej 2.

dnia 13 listopada 1931 r.

12318. „W alerja Fidychowa", bufet na dworcu kolejowym 
w Zduńskiej-W oli, pow iatu sieradzkiego. W łaścicielka W alerja F idy
chowa, zam ieszkała w  Zduńskiej-W oli.

161. Do rejestru  firmy „Bracia Szrajer w Kaliszu, sprzedaż n a 
rzędzi rolniczych w Kaliszu", jak  następuje: Pom iędzy wspólnikiem
Abram em  Szrajerem  a jego żoną E sterą  z Rosenów, pierwszego m ał
żeństwa Lubińską, istnieje umowa przedślubna, zeznana przed b. no-
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tarjuszem w Zduńskiej-Woli Feilem w dniu 13 lutego 1917 r. za Nr. 
rep. 57, stanowiąca, że majątek przedślubny, oraz majątek, jaki każ
dy z małżonków otrzyma w spadku, stanowić będzie oddzielną w łas
ność każdego współmałżonka; wszelki zaś majątek dorobkowy, n a 
byty w czasie pożycia małżeńskiego, stanowić ma wspólną obojga m ał
żonków własność.

6010. Do rejestru firmy „Salomon Wałchowicz, detaliczna sprze
daż manufaktury w Koninie" wciągnięto jak następuje: Pomiędzy w łaś
cicielem firmy, a jego żoną Ryfką, z domu Kawa, istnieje umowa 
przedślubna, zeznana przed b. notarjuszem w Kaliszu Penkosławskim 
w dniu 24 września 1902 r. za Nr. rep. 574, stanowiąca, że wszelkie 
majątki przedślubne znajdować się mają pod rządem rozdzielności; m a
jątek zaś poślubny ze spadku, darowizny, zrządzenia losowego oraz 
nabyty pracą i staraniem małżonków podczas małżeńskiego pożycia 
znajdować się ma pod rządem rozdzielności.

12222. Do rejestru firmy „Wieluński Młyn Spółkowy, L. W 
wkowicze i Spółka w  Wieluniu wpisano jak następuje: Pomiędzy

wspólnikiem Lajzerem Lewkowiczem a jego żoną Małką z Tchurzów 
istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notarjuszem w Kaliszu 
Rudzkim w dniu 21 czerwca 1931 r. za Nr. rep. 1005, stanowiąca, że 
wszelkie majątki przedślubne, a poślubne ze spadku i darowizny, znaj
dować się będą pod rządem rozdzielności; zaś majątki, nabyte pod
czas małżeńskiego pożycia — pracą, oszczędnością, przez kupno, lub 
szczęśliwe zrządzenie losu, znajdować się będą pod rządem wspólności.

dnia 14 listopada 1931 r.

12319. „Bronisław Lewandowski", sklep spożywczy w Dębołęce, 
|m . Barczew powiatu sieradzkiego. Istnieje od 1931 r. Właściciel 
Bronisław Lewandowski, zamieszkały w Dębołęce.

dnia 16 listopada 1931 r.

12320. „Chiel Dębiński", sprzedaż używanych rowerów, m a
szyn do szycia, instrumentów muzycznych oraz części rowerowych 
w Zduńskiej-Woli, powiatu sieradzkiego, przy Rynku 2. Właściciel

biel Dębiński, zamieszkały w Zduńskiej-Woli, przy Rynku 18.

dnia 17 listopada 1931 r.
7793. Do rejestru firmy „Zduńskowolska Manufaktura, Dawid 

w assermuhl, fabryka wyrobów wełnianych i bawełnianych w Zduń- 
skiej-Woli, przy ul. Kościuszki 15, i skład w Warszawie, przy ul. Mio
dowej 7 , wpisano jak następuje: Mieszkańcowi miasta Warszawy
neonowi Lwowowi, zamieszkałemu przy ul. Moniuszki 2, udzielona zo 
stała prokura..

12321 „Mieczysław Pękał", Kino-Teatr „Miraż" w Sieradzu, 
Przy ul. Kościuszki 8. Właściciel Mieczysław Pękał, zam ieszkały  
w Sieradzu.

12322. „Jakób Szwarc", sprzedaż rowerów w Zagórowie powia
tu słupeckiego. Istnieje od 1925 roku. Właściciel Jakób  Szwarc, za-
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m ieszkały w Zagórowie. Pom iędzy właściciele firmy a jego żoną Hen- 
dlą M achesz z A dlerów  istnieje umowa przedślubna, zeznana przed 
notarjuszem  w Kaliszu Rudzkim w dniu 16 lutego 1928 r. za Nr. 
rep. 379, stanow iąca, że m ajątek przedślubny, a poślubny ze spadku, 
darow izny lub szczęśliwego zrządzenia losu znajdować się ma pod 
rządem  rozdzielności, m ajątek zaś poślubny dorobkowy znajdować się 
ma pod rządem  wspólności.

dnia 18 listopada 1931 r.
12323. „Zofja C zerna11, ręczna w ytw órnia wód gazowych i lem o

niady w Uniejowie, pow iatu tureckiego. W łaścicielka Zofja Czerna, za
m ieszkała w Uniejowie.

12324. „W ładysław  S taw ieraj11, piwiarnia z domową sprzedażą 
papierosów  we wsi Jeżepole, gm. Klonowa, pow iatu sieradzkiego. 
W łaściciel W ładysław  Staw ieraj, zam ieszkały w Jeżepolu.

12325. „Leon M ałecki11, handel win i wódek w Sieradzu, przy 
Szosie Kaliskiej 7. Istnieje od 1931 r. W łaściciel Leon M ałecki, za 
m ieszkały w  Sieradzu.

12326. „M oszek-Aron W rocław ski11, sklep kolonjalno-spożyw- 
czy w Sieradzu, przy Szosie Kaliskiej 5. Istnieje od 1931 r. W łaści
ciel M oszek-Aron W rocław ski, zam ieszkały w Sieradzu.

12327. „M arta D rożdżew ska11, handel kolonjalno-spożywczy, ga
lanteryjny i sprzedaż wyrobów tytoniow ych w Dąbrowicach, gminy 
Kościelec, pow iatu kolskiego. W łaścicielka M arta Drożdżewska, za
m ieszkała tamże.

12328. „Lajzer G rubard11, skup zboża w Kłodawie pow iatu ko l
skiego. W łaściciel Lajzer Grubard, zam ieszkały tamże.

12329. „Henoch B resler11, sklep kolonjalno-spożywczy w Złocze
wie, przy  ul. Kościelnej 15, pow iatu sieradzkiego. W łaściciel Henoch 
Bresler, zam ieszkały w Złoczewie.

dnia 19 listopada 1931 r.

12330. „Józef P aw lak11, sprzedaż tow arów  kolonjalno-spożyw- 
czych i wyrobów tytoniowych w M odzerowie, gm. Izbica Kujawska, 
pow iatu kolskiego. W łaściciel Józef Paw lak, zam ieszkały tamże.

12331. „Jakób Chajm11, sprzedaż m aterjałów  piśmiennych w Ko
le, przy ul. Kaliskiej. W łaściciel Jakób  Chajm, zam ieszkały w  Kole.

12332. „W ładysław  Byczewski11, m leczarnia w  Sieradzu, przy 
placu M arszałka Piłsudskiego Nr. 7. W łaściciel W ładysław  Byczew
ski, zam ieszkały w  Sieradzu.

12333. „K ino-Teatr „G oplana11, B arbara  O raczew ska i Feliks 
Szczęsny w W ieluniu. W łaścicielam i są: B arbara O raczew ska i F e 
liks Szczęsny w W ieluniu, zamieszkali: ad 1) przy ul. Ratuszowej, ad 2) 
przy ul. Pocztowej. Firm a jest spółką firmową, zaw iązaną za aktem  
notarjusza Różyckiego w W ieluniu w dniu 17 stycznia 1924 roku za Nr. 
rep. 71, na termin sześcioletni z praw em  autom atycznego przedłuża
nia na dalsze sześcioletnie okresy, o ile na sześć m iesięcy przed upły
wem term inu, którykolw iek ze w spólników nie w ystąpi z żądaniem  
rozwiązania i zlikwidowania spółki. Zmiany w składzie osobowym
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wspólników spółki i w stanie ich posiadania zachodziły za aktami te 
goż notarjusza Różyckiego, mianowicie z dnia 19 września 1927 r. za 
Nr. rep. 4190, dnia 30 września 1927 r. za Nr. rep. 4292, dnia 19 listo
pada 1927 r. za Nr. rep. 4908, dnia 16 maja 1928 r. za Nr. rep. 2960 
i dnia 23 sierpnia 1928 r. za Nr. rep. 4504. Zarząd spółką należy do 
Barbary Oraczewskiej, przyczem ona jedynie jest upoważniona do p ro 
wadzenia przedsiębiorstwa oraz reprezentowania go nazewnątrz, do 
podpisywania wszelkich zobowiązań, umów, weksli, czeków, plenipo- 
tencyj, żyr, do odbioru pieniędzy z banków, instytucyj państwowych i 
prywatnych, osób prywatnych, korespondencji z poczty, towarów z ko 
.ei, podpisywania korespondencji, reprezentowania spółki wobec władz 
sądowych wszystkich instancyj, administracyjnych oraz komunalnych.

dnia 20 listopada 1931 r.

9381. Do rejestru firmy „Marja Formańska, detaliczna sprzedaż 
wyrobów tytoniowych w Sieradzu' wpisano jak następuje: Marja
Formańska, detaliczna sprzedaż wyrobów tytoniowych w Zduńskiej 
Woli, powiatu sieradzkiego, przy ul. Sieradzkiej 36. Właścicielks 
Marja Formańska, zamieszkała w  Zduńskiej-Woli. Przedsiębiorstwo 
w Sieradzu zostało zlikwidowane.

12334. „Jan Dobrowolski1', komisowa sprzedaż motocykłów, ro 
werów i części zamiennych w Kaliszu, przy ul. Szopena 5. Właściciel 
Jan  Dobrowolski, zamieszkały w Kaliszu, przy ul. Nowej 6.

2564. Dc rejestru firmy „Stanisław Chruszczewski, apteka 
w Skulsku" wpisano jak następuje: Apteka  sprzedana została W itol
dowi Zaleskiemu za aktem  notarjusza Gregorkiewicza w  Słupcy z dnia 
5 września 1931 r. za Nr. rep. 407, wobec czego firmę skreśla się z r e 
jestru handlowego.

dnia 21 listopada 1931 r.
12335. „Ję ta  Szurek", handel kolonjalno-spożywczy w Kole, 

przy ul. Orzeszkowej 1. Istnieje od 1931 r. Właścicielka Ję ta  Szurek, 
zamieszkała w Kole.

12336. „Roman Grzesik", biuro próśb i podań w Sieradzu, przy 
ul. Wareckiej 5. Istnieje od 1931 r. Właściciel Roman Grzesik, za 
mieszkały w Sieradzu.

12337. „Sura Brykman , sprzedaż węgla i drzewa w Zduńskiej- 
Woli, powiatu sieradzkiego, przy Al. Kościuszki. Istnieje od 1929 r. 
Właścicielka Sura Brykman, zamieszkała w Zduńskiej-Woli.

7  lv,C(f.k "Aro1? Erdynast , tkalnia mechaniczna zarobkowa
w Zduńskiej Woli, powiatu sieradzkiego, przy ul. Sieradzkiej Nr. 18 
właściciel Icek-Aron Erdynast, zamieszkały w Zduńskiej-Woli. 
i • "^haim  Farber", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduń

skiej- Woli przy ul. Kościelnej 25, powiatu sieradzkiego. Właściciel 
haim ra rb e r ,  zamieszkały w Zduńskiej-Woli.

7 , ^ ^ '  ,,Lajzer-Moszek Goldberg", sklep kolonjalno-spożywczy 
w . unskiej-Woli, przy Rynku 4, powiatu sieradzkiego. Właściciel 
Lajzer-Moszek Goldberg, zamieszkały w Zduńskiej-Woli.
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12341. ,,Hersz Kuźnicki", tkaln ia m echaniczna zarobkow a 
w Zduńskiej-W oli, przy ul. M arszałka Piłsudskiego, powiatu sieradz
kiego. W łaściciel Hersz Kuźnicki, zam ieszkały w  Zduńskiej-W oli.

12342. „Izrael-Icek Lajb“ , zarobkow a tkaln ia m echaniczna 
w  Zduńskiej-W oli, przy ul. Stęszyckiej Nr. 32, pow iatu sieradzkiego. 
W łaściciel Izrael-Icek Lajb, zam ieszkały w  Zduńskiej-W oli.

12343. „Lajw a-Icek Lewin", sklep kolonjalno - spożywczy 
w  Zduńskiej-W oli, przy ul. Juljusza 2, pow iatu sieradzkiego. W łaści
ciel Lajw a-Icek Lewin, zam ieszkały w Zduńskiej-W oli.

12344. „Godeł Plewiński", sprzedaż m ięsa wołowego w Zduń
skiej-W oli, przy ul. M arszałka Piłsudskiego, pow iatu sieradzkiego. 
W łaściciel Godeł Plewiński, zam ieszkały w Zduńskiej-W oli.

12345. „Kopel Salomon", sprzedaż płaszczów damskich w Zduń
skiej-W oli, przy ul. Kościelnej 17, pow iatu sieradzkiego. Istnieje od 
1927 r- W łaściciel Kopel Salomon, zam ieszkały w Zduńskiej-W oli.

12346. „Łaja Szternfeld", sprzedaż m ydła i farb w  Zduńskiej- 
W oli, przy  ul. M arszałka Piłsudskiego 1, pow iatu sieradzkiego. W łaś
cicielka Łaja Szternfeld, zam ieszkała w Zduńskiej-W oli.

12347. „M arja W erdin", sklep kolonjalno-spożywczy w Zduń
skiej-W oli, przy  ul. Głuchej 22, pow iatu sieradzkiego. W łaścicielka 
M arja W erdin, zam ieszkała w Zduńskiej-W oli.

12348. „Arje Tygier", sprzedaż m anufaktury i tow arów  kolonjal- 
nych w Zduńskiej-W oli, przy ul. M arszałka Piłsudskiego, pow iatu sie
radzkiego. W łaściciel A rje Tygier, zam ieszkały w  Zduńskiej-W oli.

12349. „Abram  Pik", sklep kolonjalny oraz sprzedaż wyrobów 
tytoniow ych w P iaskach Niemojewskich, gminy Klonowa, pow iatu sie
radzkiego. W łaściciel A bram  Pik, zam ieszkały w P iaskach Niemojew
skich.

12350. „Józef Stanisław ski", sklep kolonjalny ze sprzedażą m ię
sa w Tarnów ku, gminy Szadek, powiatu sieradzkiego. Istnieje od 
1931 r. W łaściciel Józef Stanisław ski, zam ieszkały w  Tarnówku.

12351. „M arja U rbańczyk", piw iarnia w Zadzimiu, pow iatu sie
radzkiego. W łaścicielka M arja U rbańczyk, zam ieszkała w  Zadzimiu.

12352. „W acław  A ndrzejew ski", sklep kolonjalno-spożywczy we 
wsi Rosocha, gminy Czołewo, pow iatu kolskiego. W łaściciel W acław  
Andrzejewski, zam ieszkały we wsi Rosocha.

12353. „Franciszek Fiszer", piw iarnia w osadzie Sompolno, po
w iatu kaliskiego. W łaściciel F ranciszek Fiszer, zam ieszkały w Som 
polnie.

12354. „Antoni K otleszka", piw iarnia w  Kole, przy  ul. Bliznej 39. 
W łaściciel A ntoni K otleszka, zam ieszkały w  Kole.

12355. Hersz Szlamowicz, skup nabiału, drobiu i cieląt w K łoda
wie, pow iatu kolskiego. W łaściciel Hersz Szlamowicz, zam ieszkały 
w Kłodawie.

12356. „Regina Ujazdowska", handel galanterją, konfekcją 
i damskiemi kapeluszam i w  Kole, przy ul. Toruńskiej. W łaścicielka 
Regina Ujazdowska, zam ieszkała w Kole.
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dnia 24 lis to p ad a  1931 r.

12357. „ Ja n  H erszeł" , sk lep  kolonjalno-spożyw czy i sp rzedaż 
m ięsa w S ieradzu , p rzy  Szosie K aliskiej Nr. 65 W łaściciel Ja n  H er- 
szel, zam ieszk ały  w  S ieradzu.

dnia 25 lis to p ad a  1931 r.

12358. „Zofja S zym ańska", sk lep  spożyw czy w  W arcie , pow iatu  
sieradzkiego . Istn ieje od 1931 r. W łaśc ic ie lk a  Zofja S zym ańska, z a 
m ieszkała  w  W arcie . W łaśc ic ie lk a  firm y za w arła  z m ężem  swoim 
re lik s e m  Szym ańskim  in tercyzę , za  ak tem  z dnia 7 lis topada  1925 r 
za Nr .  rep. 922 p rzed  no tarjuszem  Ł uniew skim  w  W arcie , m ocą k tó re j 
usta lono  w spólność w szystk ich  m ajątków .

i • u 123d9' VJ .ózef S zu lc“< sp rzedaż a r ty k u łó w  kolonjalnych  i m a sa r
sk ich  w  B rzezm u, p o w ia tu  sieradzk iego  W łaściciel Jó ze f Szulc, z a 
m ieszkały  w  B rzeźniu.

12360. „H elena W aw rzy n iak ", sk lep  g alan te ry jny  w W arcie , po- 
w  W a rc Ł  W łaśc ic ie lka  H elena W aw rzyn iak , zam ieszkała

12361. „E s te ra  M arkow icz", handel sk ó r w  Złoczew ie, pow iatu  
sieradzk iego . W łaśc ic ie lk a  E s te ra  M arkow icz, zam ieszkała  w  Z ło
czew ie.

12362. „W ład y sław  Śm iełow ski", sk lep  ze sp rzed ażą  p ieczyw a 
w B rzezm u, p ow ia tu  sieradzkiego . W łaściciel firm y W ładysław  Śm ie
łow ski, zam ieszk ały  w  B rzeźniu.

12363. „P erec  D zia łow ski , sk lep  kolonjalno-spożyw czy w  S zad 
ku, p o w ia tu  sieradzkiego . W łaściciel P erec  D ziałow ski, zam ieszkały  
w  S zadku . 7

12364. „A nastaz ja  N ad arzy ń sk a", sk lep  kolonjalno-spożyw czy 
ze sp rzed ażą  w yrobów  m ięsnych i ty to n io w y ch  w  Pudłów ku, tfminv 
W ierzchy, p o w ia tu  sieradzkiego . W łaśc ic ie lk a  A nastaz ja  N ad arzy ń 
ska, zam ieszk a ła  w  Pudłów ku.

. I236j . „Zofja K olenda , sk lep  kolonjalny  w  K orczew ie , gminy 
W ojsław ice, p o w ia tu  sieradzkiego . W łaśc ic ie lk a  Zofja K olenda, z a 
m ieszk a ła  w  K orczew ie,
w W  ’,AK r,a Staw ow czyk", jadłodajnia ze sprzedażą piwa
r a J “ S a T w a “ c K rad2k,eS°' » * ■ * * * ■ * »  M aria  S ta w o w S y l,

W oli 12367' ł ”° SWa.ld, .M orś en ste rn " , sk lep  rzeźn iczy  w Zduńskiej- 
W oh, p o w ia tu  sieradzkiego , p rzy  ul. S tęszyck ie j 23. W łaściciel O sw ald 
M orgenstern , zam ieszkały  w  Zduńskiej-W oli.
W r  12363' >'Spra  J e n ta  W ołkow icz", sp rzedaż m ięsa w  Zduńskiej- 
Woli, p ow ia tu  sieradzk iego , p rzy  ul. K ościelnej 8. Istn ieje  od 1930 r. 
W łaśc ic ie lka  Je n  a  W ołkow icz, zam ieszkała  w  Zduńskiej-W oli.
w 7 A 1 ■ w/ r  Szy “ a ń sk a “. sp rzedaż części e lek try czn y ch
kieZ/o UnSw r ,-W 0 h j J ,r^  V M arsza łk a  P iłsudskiego  2, po w ia tu  s ie ra d z 
kie o. W łaśc ic ie lk a  H elena S zym ańska, zam ieszkała  w  Zduńskiej-
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12370. „Szapsia Pietrokow ski", handel pierzem, skóram i i fu
tram i w Zduńskiej-W oli, pow iatu sieradzkiego, przy ul. Sieradzkiej 5. 
Istnieje od 1931 r. W łaściciel Szapsia Pietrokow ski, zam ieszkały 
w Zduńskiej-W oli.

12371. ,,Noech G liksm an”, cukiernia „Niespodzianka" w K łoda
wie, przy ul. W arszawskiej, powiatu kolskiego. W łaściciel Noech 
Gliksman, zam ieszkały w  Kłodawie.

12372. „Józef M atuszewski", handel kolonjalno-spożywczy i 
sprzedaż wędlin w Lekaszynie, gminy Koźmin, pow iatu kolskiego. 
W łaściciel Józef M atuszewski, zam ieszkały w  Lekaszynie.

12373. „W ojciech Jabłoński", sprzedaż mięsa i wędlin w Som 
polnie, powiatu kolskiego. W łaściciel W ojciech Jabłoński, zam iesz
kały  w Sompolnie.

12374. „Roman Byczyński", sprzedaż mięsa i wędlin w K łoda
wie, pow iatu kolskiego. W łaściciel Roman Byczyński, zam ieszkały 
w Kłodawie.

12375. „Ignacy Pusty", handel kolonjalno-spożywczy w Kole, 
przy ul. Aleja M iłosna 24. W łaściciel Ignacy Pusty, zam ieszkały 
w Kole.

12376. „Stanisław  Nolbrzak", sprzedaż mięsa i wędlin w Dąbiu, 
pow iatu kolskiego. W łaściciel S tanisław  Nolbrzak, zam ieszkały 
w Dąbiu.

12377. „Abraham  R otbard", handel futram i w Kole, przy Placu 
M arszałka Piłsudskiego 23. W łaściciel A braham  Rotbard, zam ieszka
ły w Kole.

12378. „Dawid Neuhaus", „Odrodzenie", księgarnia i m aterjały 
piśmienne w Kłodawie, pow iatu kolskiego W łaściciel Dawid N eu
haus, zam ieszkały w Kłodawie.

12379. „Jan  Kowalski", handel kolonjalno-spożywczy i rzeź- 
niciwo w Pom orzanach, gminy Drzewce, pow iatu kolskiego. W łaści
ciel Jan  Kowalski, zam ieszkały w Pom orzanach.

12380. „Henryk Łukaszew ski", kolonjalno-spożywczy sklep i 
sprzedaż wyrobów tytoniowych w Grzegorzewie, gminy Krzykosy, p o 
w iatu kolskiego. W łaściciel H enryk Łukaszewski, zam ieszkały w G rze
gorzewie.

12381. „M arja D rzew iecka", handel kolonjalno-spożywczy w K o
le, przy ul. Płaszczyzna 28. W łaścicielka M arja Drzewiecka, zam iesz
kała  w Kole.

12382. „Zdzisław Jank iew icz’ , skład apteczny w Dąbiu, przy ul. 
M ostowej 3, pow iatu kolskiego. Istnieje od 1930 r. W łaściciel Zdzi
sław  Jankiew icz, zam ieszkały w Dąbiu.

12383. „Bolesław Kołodziejk , sklep kolonjalno - spożywczy 
w Kole, przy ul. Płaszczyzna 22. W łaściciel Bolesław Kołodziejk, z a 
m ieszkały w Kole.

12384. „Josef Piotrkow ski", sklep kolonjalno-spożywczy w K o
le, przy Nowym Rynku. W łaściciel Josef Piotrkow ski, zam ieszkały 
w Kole.

12385. „Mojsze B rand”, sprzedaż mięsa w Kole, przy Nowym 
Rynku. W łaściciel Mojsze Brand, zam ieszkały w Kole.
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12386. „Szm ul-Luzer B ra u n “, handel ga lan te rją  w Dąbiu, p o w ia 
tu kolskiego. W łaściciel Szmul L uzer Braun, zam ieszkały  w Dąbiu.

12387. „H enryk  S ak w a  , handel kolonjalno-spożywczy w  Lisi
cach, gminy Karszew , pow iatu  kolskiego. W łaściciel H enryk  Sakwa, 
zam ieszkały  w  Lisicach.

12388. „Icek-M ojsze K rzew ack i , handel kolonjalno-spożywczy 
w Kłodawie, pow iatu  kolskiego. W łaściciel Icek-M ojsze Krzew acki, 
zam ieszkały  w  Kłodawie.

12389. ,,Kaufm an K rzew ack i" ,  młyn m oto row y  w Kłodawie, p o 
w ia tu  kolskiego. W łaściciel K aufm an K rzew acki,  zam ieszkały  w  K ło 
dawie.

12390. „P aw eł Szulc", młyn m oto row y  w  Żełisławiu, gminy 
G ruszczyce, pow ia tu  sieradzkiego. W łaściciel P aw e ł Szulc, zam iesz
k a ły  w  Żełisławiu.

1505. Do re jes tru  firmy „B row ar R o b e r ta  Sznerra  Sukcesorow ie 
w T u rk u "  wpisano jak następuje : B row ar, F a b ry k a  Cukrów, W odv
G azowej i Lemoniady, R o b e r ta  Sznerra  Sukcesorow ie  w  T urku . W ła ś 
cicielkami są spadkobierczyn ie  R o b er ta  S znerra :  1) có rk a  W ilhelmina
A n n a -A lek san d ra  K arn ey o w a i 2) có rka  A lm a-M ałgorza ta -M arja  
R zęczykow ska , zam ieszkałe  w l u r k u .  W spóln ik  A leksander-Ju ljusz- 
A lfred  S znerr  w ystąp ił ze spółki, odstępując swoje udziały  za a k t a 
mi no tarjusza  Dzierzbickiego w Kaliszu z dnia 12 stycznia 1931 r. za 
Nr. rep. 38 i z dnia 8 lipca 1931 r. za Nr. rep. 638. Podpisują firmę we 
w szystk ich  w y p ad k ach  łącznie obie wspólniczki: A lek san d ra  K a rn ey o 
w a  i M arja  R zęczykow ska .

5156. Do re jes tru  firmy „ F ab ry k a  W ó dek  i L ik ierów  A. Sznerr 
i S-ka, spó łka  kom an d y to w a  w  T urku" ,  wpisano jak następuje : W spó l
nik  A lfred  S zn e rr  w ystąp ił  ze spółki n a  m ocy ak tu , sporządzonego 
przez  no tar jusza  D zierzbickiego w  Kaliszu z dnia 12 stycznia 1931 r. 
za Nr. rep. 39. Firma zos ta ła  zlikw idow ana na sk u tek  czego skreśla  
się ją z rejestru .

dnia 26 l is topada 1931 r.

12391. „H enoch B resler" ,  sk lep  ga lan tery jny  w  Złoczowie, p o 
w iatu  sieradzkiego. Istnieje od 1931 r. W łaściciel Henoch Bresler, z a 
m ieszka ły  w  Złoczewie.

dnia 27 lis topada 1931 r.

12392. „Antoni Szw ankow ski" ,  sp rzedaż części sam ochodow ych 
w Sieradzu, p rzy  ul. Kaliskiej 2. W łaściciel A ntoni Szw ankow ski,  z a 
m ieszka ły  w  Sieradzu.

12393. „T adeusz  Chlebowski", sp rzedaż mięsa i wędlin w Grze- 
gorzewrie, gminy Krzykosy, pow ia tu  kolskiego. Istnieje od 1921 r. 
W łaściciel Tadeusz  Chlebowski, zam ieszkały  w  Grzegorzewie.

12394. „F ranciszek  Szafrański , sk lep  rzeźniczy ze sp rzedażą  
mięsa i wędlin z p raw em  uboju trzody  chlewnej w Babiaku, gminy Lu- 
botyń, pow ia tu  kolskiego. W łaściciel F ranc iszek  Szafrański, zam iesz
k a ły  w Babiaku.
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12395. „Jan  Grudziński", handel kolonjalno-spożywczy w Dąbiu, 
pow iatu kolskiego. Istnieje od 1931 r. W łaściciel Jan  Grudziński, z a 
m ieszkały w Dąbiu.

12396. „Michael Szajnik", wyrób koronek klockowych w Kali
szu, przy ul. Fabrycznej 3. Właściciel Michael Szajnik, zamieszkały 
w  Kaliszu, przy ul. Dobrzeckiej 10.

12397. „Chaim -Izrael W arszawńak", młyn m otorowy w Kaliszu, 
przy ul. Piskorzew ie 5. W łaściciel Chaim Izrael W arszaw iak, zam iesz
kały  w Kaliszu, przy ul. Długosza 7. Młyn stanowi w łasność Abram a- 
Chajma i T auby-Itty  z B ław atów  m ałżonków Kupfer i Icka-W olfa i 
M ałki z Rottenbergów  m ałżonków Kupfer i został od Kupferów w y
dzierżawiony.

dnia 28 listopada 1931 r.

12398. „W anda Lewandow ska", handel kolonjalno-spożywczy 
w Kole, przy ul. Toruńskiej 1. W łaścicielka W anda Lewandow ska 
zam ieszkała w Kole.

12399. „M arjanna Ladorudzka", handel kolonjalno-spożywczy 
w Ponętowie-Górnym , gm. Krzykosy, pow iatu kolskiego. W łaściciel
ka  M arjanna Ladorudzka, zam ieszkała w Ponętowie-Górnym .

12400. „W igdor Burclowski", handel obuwiem i galanterją w K o
le, przy ul. Legjonów 8. W łaściciel W igdor Burdowski, zam ieszkały 
w Kole.

12401. „Abram -Aron Płocki", detaliczny skup ziemiopłodów 
w Kole, ul. Sienkiewicza 19. W łaściciel A bram -A ron Płocki, zam iesz
kały  w  Kole.

12402. „Zygmunt O rdutow ski", sprzedaż mięsa i wędlin w Kole, 
przy ul. Toruńskiej 37. W łaściciel Zygmunt Ordutowski, zam ieszkały 
w  Kole.

12403. „Józef Stempe", sprzedaż towarów kolonjalno-spożyw- 
czych w Kłodawie, powiatu kolskiego. Właściciel Józef Stempe, za
mieszkały w  Kłodawie.

12404. „Józefa Kamińska", sprzedaż pieczywa w Kole, przy 
Placu 11 Listopada. Właścicielka Józefa Kamińska, zamieszkała 
w  Kole.

8510. Do rejestru  firmy „Szaja Lipszyc, zakup pierza dla od
przedaży w Kaliszu, przy ul. 3 Maja 1", wpisano jak następuje: Szaja 
Lipszyc, cukiernia „Esplanada" w  Kaiiszu, przy  ul. M arszałka Piłsud
skiego 16. Zakład przy ul. 3 Maja 1 zlikwidowany.

10195. Do rejestru  firmy „Kaliska F abryka Zabaw ek W ypycha
nych „Bobopol", S tella Seiffe w Kaliszu" wpisano jak następuje: Firm a 
została według oświadczenia w łaścicielki zlikwidowana z dniem 1 lipca 
1931 r. na skutek  czego skreśla się ją z rejestru.

4685. Do rejestru firmy „Jan Zabierek, sklep spożywczy 
i rzeźniclwo we wsi Radolina, gminy Golina, pow iatu konińskiego", 
wpisano jak następuje: Jan  Zabierek, sklep spożywczy i rzeźnictwo 
we wsi Stefanów, gminy Sompolno, pow iatu kolskiego. W łaściciel Jan  
Zabierek, zam ieszkały w Stefanowie. Przedsiębiorstw o w Radolinie, 
zostało zlikwidowane.
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11993. Do rejestru  firmy „W ładysław  W ągrowski, sprzedaż artyr 
kułów  spożywczych, kolonjalnych i wyrobów tytoniowych we wsi 
Dzięcioły, gminy Ostrów Kaliski, pow iatu kaliskiego", wpisano jak na^ 
stępuje: W ładysław  W ągrowski, sprzedaż artykułów  spożywczo - k o 
lonjalnych i wyrobów tytoniowych we wsi W ojków, gminy Gruszczyce, 
pow iatu sieradzkiego. W łaściciel W ładysław  W ągrowski, zam ieszkały 
w  W ojkowie. Przedsiębiorstw o we wsi Dzięcioły zostało zlikw i
dowane.

8105. Do rejestru  firmy „Zofja Kościńska, handel kolonjalno- 
spożywczy w Babiaku, gminy Lubotyń, pow iatu kolskiego", wpisano 
jak następuje: Zofja Zarębska, handel kolonjalno - spożywczy w Babiar 
ku, gminy Lubotyń, pow iatu kolskiego. W łaścicielka Zofja z Kościtu 
skich Zarębska, zam ieszkała w  Babiaku.

dnia 30 listopada 1931 r.

12405. „Feliks Bałwas", kaw iarnia i p iw iarnia w Kaliszu, przy 
ulicy Górnośląskiej 3. Istnieje od 1931 r. W łaściciel Feliks Bałwas, 
zam ieszkały w Kaliszu.

12406. „Chil Brystowski", auto - kom unikacja na linji Dąbie —- 
Łódź z siedzibą w Dąbiu, pow iatu kolskiego. W łaściciel Chil B rystow 
ski, zam ieszkały w  Dąbiu.

12407. „M ichalina Dominiak", handel kolonjalno - spożywczy 
w Dąbiu, pow iatu kolskiego. W łaścicielka M ichalina Dominiak, za 
m ieszkała w  Dąbiu.

6068. Do rejestru  firmy „Adolf Hoffman, handel szczeliwami i to 
waram i technicznemi w Kaliszu, przy  ulicy Dobrzeckiej 28", wpisano 
jak następuje: Adolf Hoffman, handel szczeliwami i tow aram i tec h : 
nicznemi w  Kaliszu, przy ulicy Dobrzeckiej 28 oraz sprzedaż węgla 
i drzew a w Zduńskiej - Woli, pow iatu sieradzkiego przy ulicy Szadkow 
skiej 17. 2829

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w W arsza
wie, wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr, Nr.:

334 XXXI. „Bernard S tark"  w W arszawie, Ś-to Je rsk a  16. D o
staw a siana, słomy i innych produktów  dla wojska. Istnieje od 1930 r. 
W łaściciel B ernard S tark  z W arszawy.

342 XXXI. „W arszaw skie Zakłady W yrobów Izolacyjnych „Izola
tor" inż. W. Schworm, A. Libiszowski i S-ka, Spółka Firm ow a" w W ar
szawie, Czerniakow ska 166. W ytw órnia wyrobów izolacyjnych. W spól
nicy: W łodzimierz Schworm, Celina Schworm i A ntoni Libiszowski •— 
wszyscy z W arszawy. Bolesławowi Krajewskiem u z W arszaw y udzielo
no łącznej prokury  z praw em  podpisywania łącznie z jednym ze w spól
ników upoważnionych do reprezentow ania spółki. Spółka firmowa ro z 
poczęła czynności dnia 31 lipca 1931 r. Do reprezentow ania spółki 
upoważnieni są: W łodzimierz Schworm i Antoni Libiszowski. W eksle, 
żyra, czeki, umowy, ak ty  notarjalne i hipoteczne oraz wszelkie zobo
wiązania podpisują obaj wspólnicy upoważnieni do reprezentow ania 
spółki. K orespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania 
z odbioru sum pieniężnych, korespondencji, przesyłek i tow arów  podpi-
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suje każdy ze wspólników, upoważnionych do reprezentowania spółki. 
Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy.

6/XXX. „Jan Gołaszewski i S -ka“ w Warszawie, Smocza 21. 
Firma obecnie brzmi: „Stanisława Tarnachewiczowa i S-ka". W spól
niczka Stanisława Tarnachewiczowa z Warszawy. Na mocy aktu, ze- 
znanego przed notarjuszem Miszewskim w Warszawie, dnia 3 lipca 
1931 r. za Nr. 3707 Jan  Gołaszewski ze spółki wystąpił cedując swój 
udział na rzecz Stanisławy Tarnachewiczowej.

52 XXIX. „Perfumerja „Favorit" Ber Lam et“ w Warszawie, Mo
kotowska 26. Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Marjem 
z domu Futera ł nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 6 listopada 
1930 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

138/XXIX. „Jankiel Najman“ w Warszawie, Bonifraterska 4. 
Firma obecnie brzmi: „Santos" Jankiel Najman".

188/XXIX. „Krajowa Wytwórnia Trykotaży Calel Goldman 
w Warszawie, Bielańska 18. Wyrokiem sądu okręgowego w W arsza
wie z dnia 6 lipca 1931 r. Calelowi Goldmanowi, handlującemu pod 
firmą: „Krajowa Wytwórnia Trykotaży Calel Goldman" ogłoszona zo
stała upadłość. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został 
sędzia handlowy Samuel Fels, kuratorem  zaś adwokat Stanisław 
Arnsztejn z Warszawy, k tóry  decyzją tegoż sądu z dnia 20 lipca 1931 r 
mianowany został syndykiem tymczasowym.

226/XXIX. „Skład W yrobów Żelaznych, Gwoździ i Drutu oraz 
Wag, B. Korenbaiser i P. Ełbaum" w Warszawie, PI. Grzybowski 16 
Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

350/XXIX. „Fabryka Siatek Drucianych „Siatkomet" Nadelman, 
Chajt i Zygiełszyper" w Warszawie, Bagno 1. Firma obecnie brzmi: 
„Fabryka Siatek Drucianych „Siatkomet" Nadelman i Zygiełszyper 
Na mocy umowy z dnia 24 września 1931 r. Chaskie! Chajt ze spółki 
wystąpił, cedując swój udział pozostałym wspólnikom. Do reprezento
wania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie umowy, cesje, 
żyra, przekazy, prokury, pełnomocnictwa, weksle, zobowiązania po
życzkowe, jako też pokwitowania z odbioru pieniędzy podpisują obaj 
wspólnicy łącznie.

49/XXVIII. „Jakób - Ludwik Dudziński i S-ka. Spółka Firmowa 
w Warszawie, Rozbrat 48. Wspólniczka Bronisława Staniszewska 
z Warszawy, Nowy-Świat 40, Na mocy aktu, zeznanego przed notarju
szem Miszewskim w Warszawie, dnia 15 lutego 1930 r. za Nr. 1237 
Jakób  - Ludwik Dudziński i Stanisław Hugues wystąpili ze spółki, ce 
dując swoje udziały na rzecz Bronisławy Staniszewskiej.

142/XXVIII. „Uniwersalna Agencja Reklamowa, Goldwasser 
i Berkowicz w Warszawie, Orla 7 Siedziba spółki mieści się obecnie 
przy ul. Senatorskiej 17.

183/XXVIII. „L. Judowicz i B. Krasnosielski' w Warszawie, Pań
ska 3. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

292 XXVIII. „Franciszek Szymański" w Warszawie, PI. N apo
leona 3. Marji - Magdalenie Szymańskiej z Brwinowa i Stefanji D ą
browskiej z Warszawy, udzielono łącznej prokury.
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218 XXVII. „B azar A m ery k ań sk i '1, Paulina  M itminger" w W a r 
szawie, N ow y - Świat 70. Pom iędzy w spó ln iczką firmy a m ałżonkiem  
jej Lejbą M itminger nas tąp i ł  u k ład  na mocy in tercyzy  z dnia 11 lipca
1930 r. u s ta la jący  w yłączność m ają tku  i wspólność dorobku.

101 XXVI. „L ew ek  W e rch a jz e r11 w  W arszaw ie , Nowolipie 12, 
Chai W ercha jzer  z W a rsza w y  udzielono prokury .  P ro k u ra  Adeli W e r 
chajzer ustała .

219 XXVI. „F ab ry k a  W y robów  Skórzano  - G alan te ry jnych  
M. Zolberg" w W arszaw ie ,  D zika 22. S iedziba p rzedsięb io rs tw a mieści 
się obecnie p rzy  ul. Nowolipie 38.

223 XXV. „A u topęd"  I tla  Jag łom " w  W arszaw ie ,  M arsza łk o w 
ska 151. S iedziba firmy mieści się obecnie p rzy  ul. Dzielnej 54 m. 5. 
W łaśc ic ie lka  p rzedsięb io rs tw a zamieszkuje p rzy  ul. Dzielnej 54 m. 5. 
P ro k u re n t  E w eńczyk  figurujący w  ru b ry ce  4 wpisu  1 m a na imię Kopel.

6/XXIV. „S tan is ław  Poleński"  w  W arszaw ie ,  B rack a  4. P rz e d 
siębiorstw o zostało  zlikwidowane.

61/XXIV. „B racia R osenblum " w W arszaw ie ,  Gęsia 7. P o m ię
dzy Fajw lem  M ajerem  R ozenblum em  a m ałżonką  jego E s te rą  z domu 
Zylberk lang  n as tąp ił  u k ład  n a  m ocy in te rcy zy  z dnia 27 stycznia 1931 r. 
u s ta la jący  w yłączność  m ają tku  i w spólność dorobku.

75 XXIV. „M eta lim pex"  Biuro A gen tu row o  - H andlow e inż. J ó 
zef G rynbaum  i Karol O ldak"  w W arszaw ie , Z łota 65. S iedziba spółki 
mieści się obecnie p rzy  ul. M arszałkow skiej  66. Józe i  G rynbaum  
m ieszka p rzy  ul. M arszałkow sk iej  66. Żyra i czeki podpisuje każdy  ze 
w spólników  samodzielnie.

202 XXIV. „H u ta  S zk lana  Inż. W ład y s ław  S krzypińsk i w N ieb o 
rowie", w ieś Bełchów, pow ia t  łowicki. Marji - M agdalenie  Choronio- 
wei z W a rsza w y  udzielono prokury .  W pis p o w y ż s z y  w  dniu 29 w rześnia
1931 r. uzupełn iony został dopełnieniem : Lokal firmy znajduje się
obecnie p rzy  ul. M arszałkow skiej  74 m. 2. Inż W ład y s ław  Skrzypiński 
m ieszka w  N ieborowie. P ro k u ra  M arji - M agdaleny  Chorom owej u s ta 
ła. H enryce  - W alen tyn ie  Skrzypińskiej z N ieborow a udzielono
prokury .

211 XXIV. „Colombo" St. C etnarow icz  i J . B raeunig" w W a rs z a 
wie, K rucza  49. W y ro k iem  sądu okręgow ego w W arszaw ie  z dnia 
25 sierpnia 1931 r. S tan is ław ie  Cetnarow iczowej, handlującej pod 
firmą: „Colombo" ogłoszona zos ta ła  upadłość. Sędzią  kom isarzem  m a 
sy upadłości m ianow any  zosta ł  sędzia  handlow y Józef Paw łow ski,  k u 
ra to rem  zaś ad w o k a t  S tefan  Skalsk i z W arszaw y.

255 XXIV. „Sk ład  M ater ja łów  B udow lanych Zygmunt Gorzkie- 
wicz" w  Pruszkow ie , P rze jazdow a 12. P rzedsięb io rs tw o  zosta ło  zlikw i
dowane.

351/XXIV. „C en tra lny  M agazyn M oszek  L ere r"  w W arszaw ie ,  
B rzeska  18. P rzedsięb io rs tw o  zosta ło  zlikwidowane.
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99/XXIII. „P rzed sięb iorstw o  P rzew ozow e L. Żółtek" w  W arsza
w ie , K onopacka 3 5. B oczn ica  ko lejow a przy ul. B rzesk iej 6a.

187/XXIII. „W acław  N izio łom sk i i S-ka" w  W arszaw ie, M a zo 
w ieck a  5. Firm a ob ecn ie  brzmi: „M ichał G alarda i S -k a “. W sp ó l
n iczka S tan isław a M azaraki z W arszaw y. Na m ocy  aktu zezn an ego  
przed  notarjuszem  N ow ick im  w  W arszaw ie dnia 16 październ ika 193(fr. 
za Nr. 1664 W acław  N izio łom ski ze  sp ó łk i w y stą p ił cedując swój udział 
na rzecz  S ta n isła w y  M azaraki. D o rep rezen tow an ia  spółk i i p od p isy 
w ania  firm y pod jej stem plem  na w sze lk ich  zob ow iązan iach  i dokum en
tach  upow ażn ion y  jest M ichał G alarda.

199'XXIII. (365/XXXI. A). „M echaniczna F abryka O buw ia „Lion" 
P ogorie ły  i N irenberg" w  W arszaw ie, C hłodna 43. W yrokiem  sądu 
o k ręgow ego  w  W arszaw ie z dnia 28 sierpnia 1931 r. firm ie: „M ech a
niczna F abryka O buw ia „Lion" P ogorie ły  i N irenberg" u d zielon e z o 
sta ło  od roczen ie  w yp ła t na p rzeciąg  trzech  m iesięcy . S ęd zią  k om isa 
rzem  m ianow any zo sta ł sęd zia  handlow y H enryk N eum an, a nadzorcą  
sądow ym  adw ok at Zofja S zu lcow a  z W arszaw y. N adzór sąd ow y u p o 
w ażn ił Srula P o g orie ły  do prow adzen ia  przed sięb iorstw a  z tern, że dla 
w ażn ośc i um ów , zob ow iązań  i w sze lk ich  d okum entów  za w yjątk iem  
zw yk łej korespondencji handlow ej w ym agany jest podpis nadzorcy  są 
d ow ego .

219/XXI1I. „Eugenjusz K utzleb" w  W arszaw ie, N ow y  - Św iat 17. 
Eugenjusz - O skar K utzleb  zm arł. Sp ad k ob ierczyn ią  jego jest B ron isła 
w a K utzleb  z W arszaw y. P rzed sięb iorstw o prow adzi i firmę pod jej 
stem plem  podpisuje o sob iśc ie  B ron isław a K utzleb.

281 XXIII. „F abryka M ydła i W yrob ów  K osm etyczn ych  „Lotos"  
Szym on Rundo w  W arszaw ie, C hłodna 29. S iedziba  firm y m ieści się  
przy ul. G rzybow skiej 30. W ła śc ic ie l przed sięb iorstw a  zam ieszkuje  
przy ul. C eglanej 3 m. 7.

490/XXII. „Biuro P rzem ysłow o-B u d ow lan e S. P ronaszko i R. So- 
b ieszek  w  W arszaw ie, G órnośląska 22. W yrok iem  sądu ok ręgow ego  
w  W arszaw ie z dnia 28 sierpnia 1931 r. u dzielone zo sta ło  S tan isław ow i 
Pronaszko i R om anow i S ob ieszk ow i, handlującym  pod firmą: „Biuro 
P rzem ysłow o - B udow lane „S. P ronaszko i R. S o b ieszek "  od roczen ie  
w yp ła t na p rzeciąg  trzech  m iesięcy . S ęd zią  kom isarzem  m ianow any  
zo sta ł sęd zia  h andlow y M aksym iljan W izel, nadzorcą  sądow ym  adw. 
K azim ierz Pohl. N adzór sąd ow y  upow ażn ił w sp ó ln ik ów  S tan isław a  
P ronaszkę i R om ana S ob ieszk a  do zarządu p rzed sięb iorstw em  z tern, 
że w sz e lk ie  zobow iązan ia  firm y podpisują w sp ó ln icy  łączn ie  z nadzorcą  
sądow ym .

/ i  * ^7-7 K estenberg , C entrala W ęglow a" w  W arszaw ie,
w  N a m ocy  aktu  zezn an ego  przed notarjuszem  M iszew sk im

w  W arszaw ie, dnia 9 styczn ia  1931 r. za  Nr. 173 c a łe  p rzed sięb iorstw o  
sprzedane zo sta ło  Jak ób ow i K esten b ergow i, k tóry  nadal prow adzi ta- 
k ó w e J e d n o o so b o w o  pod firmą: „Jakób  K esten b erg  „C entrala W ę 
g low a  .



Nr. 22a Obwieszczenia publiczne. 19

11,XX. „Edmund Szylit i S-ka" w W arszawie, Długa 50. Oddział 
w Zamościu p rzestał istnieć. Na mocy ak tu  zeznanego przed notarju- 
szem Siennickim w W arszaw ie z dnia 29 grudnia 1930 r. za Nr. 5899 
przedsiębiorstw o wraz ze wszystkiemi aktyw am i i pasywami oraz 
z prawem  używania dotychczasowej firmy przeszło na wyłączną 
własność Edm unda Szyłita, k tó ry  nadal prowadzi takow e jednoosobo
wo pod firmą: „Edmund Szylit i S-ka, właściciel Edmund Szylit".

19XX. „W iktor Cyruliński" w W arszawie, W ierzbow a 9. S ie
dziba firmy mieści się obecnie przy ul. Chłodnej 20.

128/XX. „W arszaw iak i Gurman, właściciel Szmul - Pejsach Gur- 
man" w W arszawie, Zimna 3. Abraham ow i Gurmanowi z W arszaw y 
udzielono samodzielnej prokury.

408/XX. „Dom Agenturow y „Rem edia" W arszaw ski, Fulde 
i S-ka" w W arszawie, Hipoteczna 5. W spólnik W ilhelm Georgi z Ł o
dzi. Na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Stanisław em  Ju rk ie 
wiczem w dn. 8 września 1931 r. za Nr. 1430 do spółki przyjęty został 
W ilhelm Georgi.

43 XIX. „J. L. Dudziński i Wł. Pilaciński" w  W arszawie, Nowy- 
Świat 40 m. 12. Decyzją sądu okręgowego w W arszaw ie z dnia 
10 sierpnia 1927 r. zabezpieczone zostało powództwo Jakóba  - Ludwika 
Dudzińskiego przeciw ko W ładysław owi - Adamowi Pilacińskiemu
0 rozwiązanie umowy spółki i likwidację m ajątku spółki, przez se- 
kw estr m ajątku spółki. Sekw estratorem  m ianowany został adw okat 
M ieczysław Biskupski z W arszawy.

268/XIX. „Polwin" H. Sokołowicz i J. W arszaw er" w W arsza
wie, F ranciszkańska 6. Przedsiębiorstw o zostało zlikwidowane.

331/XIX. „Dawid Zylberman, Chaskiel M oszkowicz i Stefan - Sa- 
turnin Jaźw iński „Korona" w  W arszawie, K arm elicka 5-a. W yrokiem  
sądu okręgowego w W arszaw ie z dnia 11 sierpnia 1931 r. Dawidowi 
Zylbermanowi, Stefanowi - Saturninowi Jaźw ińskiem u i zmarłem u 
Chaskielowi M oszkcwiczowi, handlującym  pod firmą: „D rukarnia „Ko
rona" St. Jaźw iński i S-ka", ogłoszona została upadłość. Sędzią ko 
misarzem m asy upadłości mianowany został sędzia handlowy W łady
sław Bocquet, kuratorem  zaś adw okat Samuel A dler z W arszawy.

337 /XVIII. „Dom Handlowo - Przem ysłowy Feliks Pawłowski
1 S-ka" w  W arszawie, Długa 42. Siedziba spółki mieści się obecnie 
przy ulicy Długiej 21.

498 XVIII. „Biuro Ekspedycyjne - Handlowe „Omnifer" R. Cy- 
merm an i J. Polirsztok" w W arszawie, Długa 31 m. 15. Siedziba spół
ki mieści się obecnie Tłom ackie 9.

246 XVI. „Przedsiębiorstw o W łókiennicze „Polkort" właściciele 
J. Rozenholc i A. B ortensztajn" w W arszawie, Senatorska 29 (Galerja 
Luksemburga). W yrokiem  sądu okręgowego w W arszawie z dnia 
12 stycznia 1931 r. ukończone zostało postępow anie zapobiegawcze 
upadłości firmy: „Przedsiębiorstw o W łókiennicze „Polkort" właściciele
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A. Bortensztajn i J, Rozenholc , układem  pojednawczym zawartym  
przez wyżej wymienioną firmę z jej wierzycielami.

29/XV. „Biuro Techniczne Edw ard G ołębikier" w W arszawie. 
Ś-to K rzyska 34, Firm a obecnie brzmi: „Biuro Techniczne „Techno- 
Industria" Edw ard Gołębikier". Lokal firmy znajduje się przy ul. 
Jasnej 18/20.

65/XV. „Aron vel A rnold Bregman" w W arszawie, B ielańska 9. 
W yrokiem  sądu okręgowego w W arszaw ie z dnia 31 lipca 1931 r. A ro
nowi vel Arnoldowi Bregmanowi, handlującem u pod w łasną firmą ogło
szona została upadłość. Sędzią kom isarzem  m asy upadłości m ianow a
ny został sędzia handlowy N atan Wohl, kuratorem  zaś adw okat Natalja 
Pom perow a z W arszawy, k tó ra  jest obecnie syndykiem tymczasowym.

126/XIV (17 A. XXXII). „Dom Handlowy S. B ralasky w Paryżu. 
Oddział w W arszawie, Długa 21. W yrokiem  sądu okręgowego w W ar
szawie z dn, 11 w rześnia 1931 r. Salomonowi vel Simonowi Bralasky. 
handlującem u pod firmą: „Soieries Lyonnaises Salomon Bralasky",
ogłoszona została upadłość. Sędzią kom isarzem  m asy upadłości m ia
now any został sędzia handlowy N atan Wohl, kuratorem  zaś adw okat 
W ładysław  - Krzysztof H echt z W arszawy.

7 XIII. (259/A. XXXI). „Ajencja W schodnia wł. Adam  Szczepa
nik" w W arszawie, Nowy - Świat 16. P rokura Jerzego Konarskiego 
ustała. Pawłowi Przyklęk - Frankow skiem u z W arszaw y udzielono 
prokury z praw em  podpisywania łącznie z drugim którym kolw iek p ro 
kurentem

178/XIII. „Holcman, B-cia Sauberm an i S-ka" w W arszawie, G ę
sia 4. Przedm iotem  przedsiębiorstw a jest również komisowa sprzedaż 
w yrobów firmy: „Towarzystwo Zakładów  Żyrardowskich, Spółka
Akcyjna".

396/XIII. „Kornel Ćwikliński" w W arszawie, K redytow a 16 
Przedsiębiorstw o zostało zlikwidowane.

480/XII, Kupść i Różańska „Hedda" w W arszawie, Szpitalna 5 
Na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Kosteckim  w W arszaw ie 
dnia 17 listopada 1930 r. za Nr. 4307, spółka została rozwiązana, p rzed
siębiorstwo zaś przeszło na w yłączną własność Jadw igi Kupść, k tó ra  
nadal takow e prow adzi jednoosobowo pod firmą: „Zakład Kosmetyczny 
„Hedda" — Jadw iga Kupść.

55/IX. „Biuro Agenturow o - Handlowe Józef E isenbett" w W ar
szawie, Śniadeckich 12. Na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  
Szymańskim w W arszawie, dnia 6 maja 1931 r. za Nr. 1216 przedsię
biorstw o zostało zlikwidowane.

667 VII. (288 A. XXXI). „G. A. M uller" w W arszawie, Al. J e ro 
zolimskie 80. Na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Zaborow 
skim w W arszaw ie dnia 3 lipca 1931 r. za Nr. 1074 Stanisław  M uller 
całą przypadającą na niego niepodzielną część spadkow ą przedsiębior
stw a scedow ał na rzecz w spółspadkobierczyni Zofji Mtillerówny.
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788 VII. ,,W .Skiba i A. W y p o rek "  w W arszaw ie, M arsza łk o w 
s k a  71. O tw arto  O ddział w  W arszaw ie , C hocim ska 15.

421 VI. „Szlam a F linkier"  w  W arszaw ie , N alew ki 39. W yrok iem  
sądu  okręgow ego w W arszaw ie  z dnia 9 maja 1931 r. Szlamie Flinkie- 
rowi, handlu jącem u pod w łasną  firmą ogłoszona zos ta ła  upadłość. 
Sędzią kom isarzem  m asy upadłości m ianow any  zosta ł  sędzia handlowy 
J a n  Raue, k u ra to rem  zaś ad w o k a t  B olesław  F rydm an  z W arszaw y, 
k tó ry  jest obecnie syndykiem  tym czasowym .

214 A. B. ,,Inż, Józef  Boye, dawniej F. A. K o p k a  i J. Boye" 
w W arszaw ie , Chłodna 19. W yrok iem  sądu  okręgow ego w W a rs z a 
wie z dnia 8 stycznia 1930 r. Józefow i Boye, właścic ielowi firmy „Z a
k ład y  E lek tro techn iczno  - Instalacyjne inż. Józef Boye, ogłoszona zo
s ta ła  upadłość. Sędzią kom isarzem  m asy  upadłości m ianow any został 
sędzia hand low y Purski, k u ra to rem  zaś ad w o k a t  M ajorow icz z W a r 

szawy, k tó ry  jest obecnie syndykiem  tymczasowym. W pis powyższy 
w dniu 21 w rześn ia  1931 r. uzupełniony zosta ł  dopełnieniem : W y ro 
kiem  sądu  okręgow ego w W arszaw ie  z dnia 13 m arca  1931 r. u k ład  z a 
w a r ty  m iędzy Józefem  Boye, w łaścic ielem  firmy: „Z ak łady  E le k t ro 
techniczne i Biuro Instalacyjne inż. Jó ze f  B oye" a jego wierzycielami 
zosta ł  za tw ie rdzony  i przedsięb iors tw o zlikwidowane.

111 Al. K. „A ntoni Kosiorkiew icz", M okotów , P u ław sk a  9, Na 
m ocy a k tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  Szym ańskim  w  W arszaw ie  
dnia 9 lutego 1931 r. za  Nr. 404 p rzedsięb iors tw o przeszło  n a  w yłączną 
w łasność  Ju l jana  Bujalskiego, k tó ry  nada l p row adzi tak o w e  pod firmą: 
„Ju ljan  Bujalski".

197 A. K. „A. K ahan"  w  W arszaw ie, N alew ki 23. F irm a obecnie 
brzmi: „F ab ry k a  Bielizny A. K ahan  „A kas".

100, A. IV. P. „M. Puszet"  w W arszaw ie , N alew ki 21. W yrok iem  
sądu  okręgow ego w W arszaw ie  z dnia 18 w rześn ia  1931 r. udzielono 
odroczenia  w y p ła t  M ordce Puszetowi, handlu jącem u pod firmą: „M. P u 
szet"  na okres  t rzech  miesięcy. Sędzią kom isarzem  m ianow any  został 
sędzia hand low y Sam uel Fels, a nadzorcą  sądow ym  M ieczysław  Dźbi- 
kow sk i z W arszaw y. Do w y p rzed aży  to w aru  za go tów kę i w eksle  n a j 
dalej trzym ięsięczne upow ażniony  zos ta ł  M o rd k a  Puszet. Inne czyn
ności, a zw łaszcza w y p ła ty  go tów kow e, podpisyw anie weksli  i w sze l
k ich  innych zobow iązań  wym agają zezwolenia  nadzorcy  M ieczysław a 
Dźbikow skiego.

15 A. R. (289 A. XXXI). „G. R ad k e"  w W arszaw ie , W ierzbow a 3. 
Czesław - S tan is ław  P aszkow ski zmarł. S padkobiercam i jego są: w d o 
w a  H elena P aszkow ska ,  n ie le tn i M irosław  P aszkow sk i z W arszaw y. 
W spółw łasność  n iepodzie lna z ty tu łu  spadku  po zm arłym  Czesławie - 
S tan is ław ie  Paszkow skim . Pełnom ocnik iem  do p row adzen ia  p rzed s ię 
b io rs tw a  w imieniu nieletn iego M irosław a Paszkow skiego  m ianow any 
zos ta ł  Kazimierz G órski z W arszaw y. F irm ę pod jej s tem plem  na 
w szelkich  dokum entach ,  zaw iera jących  zobow iązania oraz w ekslach  
podpisuje Kazimierz G órski łącznie  z H eleną P aszkow ską .
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14/A. S. „R. Sterling" w  W arszawie, E lek toralna 8. Na mocy 
ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Dobrowolskim w W arszawie, dnia 
6 m arca 1931 r. za Nr. 566 całe przedsiębiorstw o wraz z aktywam i 
wniesione zostało do spółki: ,,R. Sterling, Spółka Firm owa". 2832

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w W arsza
wie, w ciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

367/XXXI. _ „Szmul Szejwac" w W arszawie, W olska 105. Drobna 
sprzedaz obuwia. Istnieje od 1915 r. W łaściciel Szmul Szejwac 
z W arszawy. Pom iędzy właścicielem  firmy a m ałżonką jego Łają z do- 
mu KoM nberg' nastąp ił układ na mocy in tercyzy z dnia 28 grudnia 
1916 r. ustalający wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

”M? szek Szmulewicz" w W arszawie, Czerniakow- 
\Y /f  - • • i m  ^ 8So  1 m ater)'ałów budowlanych. Istnieje od 1931 r 
W łaściciel M oszek Szmulewicz z W arszawy. ' Pomiędzy właścicielem 
firmy a m ałżonką jego Dobą z domu Zeldman nastąpił układ na mocy
^ s S ś ć d t o ^ . ^ 2^  1930 r ' wyłączność ^najątku

• 379 XXXk " f a)a Polus“ w W arszawie, Ordona 5. Drobna sprze-

,yloniow ych ,slnieie <ld 1929

D rohn3a7 != ™ Xi '  ■ T r z a s k a ł a “ w W arszawie, O paczew ska 4.

ciel £ K '^ ; sS t yr Zy '* “ *  ° d " ” 8 '  W ' aŚCi-
372/XXXI. „Fajwel Glikman" w W arszawie, Obozowa 29. Drobna 

sprzedaz artykułów  spożywczych i tytoniowych. Istnieje od 1919 r. 
W łaściciel Fajwel Glikman z W arszawy.

373/XXXI. „Jankiel Gdański" w W arszawie, W olska 91. D e ta 
liczna sprzedaz win i wódek. Istnieje od 1930 r. W łaściciel Jankiel 
Gdański z W arszawy. Pom iędzy właścicielem  firmy a m ałżonką jego 

esą z domu K rauze nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 29 paź
dziernika 1912 r. ustalający wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

374 XXXI. „Bronisława P ietu ra" w  W arszawie, W olska 203. 
Urobna sprzedaz artykułów  spożywczych, wędlin i wyrobów ty tonio
wych. Istnieje od 1907 r. W łaścicielka Bronisława P ietura z W a r
szawy.

,v,373 XXXI. „Przedsiębiorstw o Budowlane Inż. Dyonizy Cieślak" 
w W arszaw ie Złota 64 m. 17. W ykonywanie robót budowlanych. 
Istnieje od 1931 r. W łaściciel inż. Dyonizy Cieślak z W arszawy.

376/XXXI. „G ustaw  Schneider" w W arszawie, Sosnowa 8. P rzed 
siębiorstwo agenturow e - komisowe i przedstaw icielstw a. Istnieje od 

• i r ’ f ” ‘a®clciel G ustaw  Schneider z W arszawy. Pom iędzy w łaści
cielem firmy a m ałżonką iego Cyrlą vel Cecylją z domu Raźbaum  veł 
Kaszbaum nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 22 listopada 1929 
ustalający wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.
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377/XXXI. „S. Kahan i S. W olkenheim " w W arszawie, Gęsia 2. 
Sprzedaż tow arów  w łóknistych i chustek. W spólnicy: Szyja Kahan. 
Szlama - Dawid W olkenheim, obaj z W arszawy. Spółka firmowa ro z 
poczęła czynności dnia 8 czerw ca 1931 r. Do reprezentow ania spółki 
upoważnieni są obaj wspólnicy. W szelkie zobowiązania, umowy, 
weksle, czeki, żyra, przekazy, prokury i pokw itow ania z odbioru p ie 
niędzy podpisują obaj wspólnicy łącznie. K orespondencję niezaw iera- 
jącą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru przesyłek, tow arów  i ko- 
lespondencji podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Podpisy 
winny być kładzione pod stem plem  firmy.

o78 XXXI. „Cnapeau Elegant Kelman F ranszte ter"  w  W arsza
wie, Żabia 7. P racow nia kapeluszy damskich. Istnieje od 1931 r. 
W łaściciel Kelman - Hersz F randszte ter z W arszawy.

379 XXXI. „Stanisław  Leoszewski" w Grodzisku, Rynek. Drobna 
sprzedaz mięsa i wędlin. Istnieje od 1930 r. W łaściciel Stanisław  
Leoszewski z Grodziska.

380 XXXI. „Henryk Kruciński w Błoniu. Drobna sprzedaż mię-
Sa 1 w  Y v v f n' e' r  0C* r ' Właściciel Henryk Kruciński z Błonia.

381 XXXI. „Eugenja Taborowicz" w W arszawie, W olska 127.
Drobna sprzedaż wędlin i mięsa Istnieje od 1930 r. Właścicielka 
Eugenja Taborowicz z Warszawy.

382 XXXI. „Piotr Sądecki" w Warszawie, W olska 93. Drobna 
sprzedaż artykułów spożywczych i tytoniowych. Istnieje od 1909 r. 
Właściciel Piotr Sądecki z Warszawy.

383 XXXI. „Abram  Hoffenberg" w W arszawie, G órczew ska 57. 
Drobna sprzedaż tow arów  łokciowych, galanteryjnych i m aterjałów  
piśmiennych. Istnieje od 1924 r. W łaściciel A bram  - Hersz Hoffen
berg z W arszawy. Pomiędzy właścicielem  firmy a m ałżonką jego E tą  
z domu Goldstejn nastąpił układ na mocy infercyzy z dnia 29 sierpnia 
1916 r, ustalający wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

1 XXXII. „M arja M entzel" w  W arszawie, W olska 100. R e
stauracja. Istnieje od 1913 r. W łaścicielka M arja M entzel z W ar
szawy.

2/XXXII. „M ichał Smolikowski' w W arszawie, Leszno 114. Za
kłady mechanicznej obróbki drzewa. Istnieje od 1931 r. W łaściciel 
M ichał Sm olikowski z W arszawy.

3XXXII. „Jakób  Kagan i Zygmunt Kleinerm an" w W arszawie, 
Jasna  6. Prow adzenie biura agenturowego. W spólnicy: Jakób  K a
gan, Zygmunt Kleinerman, obaj z V^arszawy. Spółka firmowa rozpo
częła czynności dnia 1 września 1931 r. Do reprezentow ania spółki 
upoważnieni są obaj wspólnicy. W eksle własne, czeki, ak ty  notarjalne 
i hipoteczne, prokury, pełnom ocnictwa, umowy, podpisują obaj w spól
nicy łącznie lub jeden wspólnik łącznie z prokurentem . K orespon
dencję, pokwitowania z odbioru korespondencji nie wyłączając p ie 
niężnej, przekazów , przesyłek, żyra weksli i czeków podpisuje każdy
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ze wspólników lub prokuren t samodzielnie. Podpisy winny być k ła 
dzione pod stem plem  firmy. Pomiędzy wspólnikiem "Zygmuntem 
Kleinermanem  a żoną jego B ertą z domu K ablikow ską nastąp ił układ 
na mocy in tercyzy z dnia 7 lutego 1909 r. ustalający wyłączność m a
jątku i wspólność dorobku.

4/XXXII. „Józef R edel“ w Grodzisku, Sienkiewicza 22. Drobna 
sprzedaż wędlin oraz artykułów  spożywczych. Istnieje od 1930 r. 
W łaściciel Józef Redel z Grodziska.

5/XXXII. „Emilja G łaz“ w  Żyrardowie, Al. Hillego 18. Drobna 
sprzedaż m ięsa i wędlin. Istnieje od 1927 r. W łaścicielka Emilja Głaz 
z Żyrardowa.

6XXXII. „Iskra", Bluma - Cyrla Szpigielsztajn" w W arszawie, 
Krak. Przedm . 70. Drobna sprzedaż m aterjałów  piśmiennych. Istnieje 
od 1931 r. W łaścicielka Bluma - Cyrla Szpigielsztajn z W arszawy.

7 XXXII. „L. C. D." Berko (Bronisław] Poborca" w W arszawie, 
Nalewki 2 a. Skład linoleum, cera ty  i derm atoidów. Istnieje od 1931 r. 
W łaściciel Berko (Bronisław] Poborca z W arszawy.

8/XXXII. „Władysław Dytrych" w Warszawie, Wolska 105. 
Drobna sprzedaż wędlin. Istnieje od 1916 r. Właściciel Władysław- 
Jan  Dytrych z Warszawy.

9/XXXII. „Henryk M arkert"  w W arszawie, W olska 152. Drobna 
sprzedaż artykułów  spożywczych i tytoniowych. Istnieje od 1919 r. 
W łaściciel Henryk August M arkert z W arszawy.

10/XXXII. „Joanna P ietura" w W arszawie, Grodziska 1 3. 
Drobna sprzedaż produktów  spożywczych, wędlin i wyrobów tytonio
wych. Istnieje od 1929 r. W łaścicielka Joanna P ietu ra  z W arszawy.

11 XXXII. „Szajndla Wróbel" w Warszawie, Grójecka 45 a. 
Drobna sprzedaż artykułów spożywczych. Istnieje od 1923 r. W łaści
cielka Szajndla Wróbel z Warszawy.

13,XXXII. „W ładysław  Świątkowski" w W arszawie, Bema 78. 
R estauracja. Istnieje od 1885 r. W łaściciel W ładysław  Świątkowski 
z W arszawy.

14/XXXII. „W olny Dom Składow y Bracia W ertans" w W arsza
wie, M arszałkow ska 63. Składy tow arow e. W spólnicy: Arnold W e r
tans, Jakób  W ertans, W ładysław  W ertans, wszyscy z W arszawy. 
Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 stycznia 1932 r. Do re 
prezentow ania spółki upoważniony został każdy ze wspólników. 
W szelkie zobowiązania, weksle, umowy, czeki, pełnom ocnictwa, p ro 
kury oraz ak ty  notarjalne i hipoteczne podpisuje dwóch wspólników 
łącznie. Pokw itow ania z odbioru korespondencji, przesyłek, towarów, 
pieniędzy oraz wszelkich należności podpisuje jeden ze wspólników.

15 XXXII. „W olf Hendler" w W arszawie, Leszno 37. E ksploa
tacja leśna. Istnieje od 1923 r. W łaściciel Wolf Hendler z W arszawy.
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16 XXXII. ,,R. Sterling, Spółka Firm owa" w W arszawie, E lek to 
ralna 8. Prow adzenie wytwórni wyrobów papierow ych jak: kopert, 
papeterji i t. p. W spólnicy: Regina Sterling i W ładysław  Sterling, obo
je z W arszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 29 kwietnia
1930 r. Do reprezentow ania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. 
W szelkie zobowiązania i dokum enty podpisuje samodzielnie k tó ryko l
wiek ze wspólników pod stem plem  firmy. Pom iędzy wspólniczką R e
giną Sterling z domu W ilner a mężem jej Samuelem Sterlingiem  n a s tą 
pił układ na mocy intercyzy z dnia 19 stycznia 1886 r. ustalający w y
łączność m ajątku i wspólność dorobku.

18/XXXII. „Biuro Techniczne „Protos" Tadeusz Dzierżek" 
w W arszawie, Foksal 18. Pośrednictw o handlowe odkurzaczy i fro te 
rek  „Protos" na rachunek firmy: „Polskie Zakłady Simens, Spółka 
Akcyjna" oraz sprzedaż na własny rachunek apara tów  radjowych „Te- 
lefunken". Istnieje od 1930 r. W łaściciel Tadeusz Dzierżek z W ar
szawy.

19/XXXII. „Inż. W ładysław  Szczęk" w W arszawie, W olska 42. 
Przedsiębiorstw o robót inżynieryjno - architektonicznych. Istnieje od
1931 r. W łaściciel inż. W ładysław  Szczęk z W arszawy.

20/XXXII. „Rajzla Fajm an" w W arszawie, Gęsia 3. Drobna 
sprzedaż tow arów  bawełnianych. Istnieje od 1931 r. W łaścicielka 
Rajzla - Sura Fajman z W arszawy.

21/XXXII. „Polwin", Henoch Szaj n" w W arszawie, F ranciszkań
ska 6. h abryka win i miodu. Istnieje od 1931 r. W łaściciel Henoch 
Szajn z W arszawy. Pomiędzy właścicielem  firmy a m ałżonką jego Łają 
z domu Rozenfeld nastąpił uk ład  na mocy intercyzy z dnia 4 kw ietnia 
1924 r. ustalający w yłączność m ajątku i wspólność dorobku.

22/XXXII. „Andrzej Ciesielski" w W arszawie, Pom nikowa 8. 
Drobna sprzedaż mięsa. Istnieje od 1926 r. W łaściciel Andrzej C ie
sielski z W arszawy.

23/XXXII. „M ajer W yszyński i S-ka" w W arszawie, Gęsia 18. 
Drobna sprzedaż bawełnianej m anufaktury. W spólnicy: M ajer W y
szyński, A brain Krzypow, Jank iel Dukat, wszyscy z W arszawy. Spółka 
firmowa rozpoczęła czynności dnia 8 w rześnia 1930 r. Do reprezen to
wania spółki upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Firm ę spółki pod jej 
stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach podpisuje J a n 
kiel D ukat łącznie z jednym z pozostałych wspólników. Pomiędzy 
Jankiem  Dukatem  a m ałżonką jego Blimą z domu Zylberman, nastąpił 
układ na mocy intercyzy z dnia 28 września 1928 r. ustalający w y
łączność m ajątku i wspólność dorobku.

24 XXXII. „Gecel Edelsztajn i S-ka" w W arszaw ie,W olska 75. 
Piekarnia. W spólnicy: Gecel Edelsztajn, Dawid-Nusyn Kliger, obaj 
z W arszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 paździer
nika 1931 r. Do zastępow ania spółki wobec władz i osób upoważnieni 
są obaj wspólnicy. W szelkie zobowiązania oraz pełnom ocnictwa do 
prow adzenia spraw  spółki podpisuią obaj wspólnicy łącznie. Czeki,
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pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek, 
towarów i ładunków podpisuje jeden ze wspólników.

25/XXXII. „Eluzer Reif" w Warszawie, Nalewki 39, sklep 60 
Drobna sprzedaż kaloszy, panlofli i galanterji. Istnieje od 1931 roku 
Właściciel Eluzor Reif z Warszawy.

26/XXXII. ..Bolesław Dębski" w osadzie Wygoda, gminy Mło- 
chów. Sprzedaż wędlin i piwa. Istnieje od 1919 r. Właściciel Bole- 
sław Dębski z osady Wygoda.

27 XXXII. „Sprzęt Techniczny Eljasz Dąbrowski" w Warszawie, 
pi. Grzybowski 2. Drobna sprzedaż towarów żelaznych. Istnieje od 
1931 r. Właściciel Eljasz Dąbrowski z Warszawy.

28/XXXII. „Nuchim Goldsztejn" w Warszawie, Ząbkowska 5. 
Drobna sprzedaż artykułów spożywczych i kolonjalnych. Istnieje od 
1929 r. Właściciel Nuchim-Josek vel Natan Goldsztejn z Warszawy. 
Pomiędzy właścicielem firmy a małżonką jego Frajdą Cłuwą vel Celi
ną Furcajg nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 22 sierpnia 1928 r., 
ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

29,XXXII. „Sura Wola" w Warszawie, Nalewki 36. Drobna 
sprzedaż papieru i materjałów piśmiennych. Istnieje od 1931 r. W łaś
cicielka Chaja-Sura W^ola z W^arszawy.

30;XXXII. „Henryk Traczyk" w Warszawie, Fabryczna 16 
Biuro techniczno-instalacyjne. Istnieje od 1931 r. Właściciel Henryk 
l raczy k  z Warszawy.

w/ ^ 1/XXXn;, ..Warszawska W ytwórnia Mebli Giętych J. Wachtę! 
i . ,czalS. w  Warszawie, Lubelska 26. Produkcja i sprzedaż m e
bli giętych. Wspólnicy: Izaak Wachtel z Warszawy, W ładysław Kasi- 
czak z Rembertowa. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 
października 1931 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób 
i podpisywania firmy pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach 
i dokumentach upoważnieni są obaj wspólnicy łącznie.

32/XXXII. „Nisel Bachner" w Warszawie, Franciszkańska 24. 
Drobna sprzedaż skór wyrobów częstochowskich. Istnieje od 1931 r. 
Właścicielka Nisel-Cyrla Bachner z Warszawy. Mojżeszowi Bachne- 
rowi z W arszawy udzielona została prokura. Pomiędzy właścicielka 
hrmy a małżonkiem jej Mojżeszem Bachnerem nastąpił układ na mocy 
intercyzy z dnia 7 czerwca 1911 r. ustalający wyłączność majątku i 
wspólność dorobku.

33 XXXII. „Jakób Zolberg’ w Warszawie, Zamenhofa 22. P r a 
cownia wyrobów skórzano-galanteryjnych. Istnieje od 1931 r. W łaś
ciciel Jakób-Józef Zolberg z M^arszawy.

35/XXXII. „Benjamin Estrajch" w Warszawie, Dzielna 23 m. 1 
Drobna sprzedaż towarów łokciowych i gotowych ubrań. Istnieje od 
1927 r. Właściciel Benjamin Estrajch z Warszawy. Pomiędzy właści
cielem firmy a małżonką jego Michla, z domu Nakdyman, nastąpił
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uk ład  na  m ocy in tercyzy  z dnia 28 maja 1923 r. u s ta la jący  w yłączność 
m ają tku  i w spólność dorobku. y ^ cz n o sc

wie Le8s?noX75L ’ I Rabinowicz 1 f  Borenszta jn", w  W arsza-
Ta Rah n • T , “ e las^ oraz paszą  dla bydła. W spólnicy: J u d 
ka R abinow icz i Jo se k  Borenszta jn  —  obaj z W arszaw y  Spó łka  fir-

r ° ZP0CZęłf  czynności dnia 1 w rześn ia  1931 r. Do zas tępow ania  
pó łki w obec w ładz i osob upow ażnieni są obaj wspólnicy. W eksle  

czeki, indosy na w ekslach  i wogóle wszelkie zobow iązania, jak również 
a k ty  u rzędow e podpisują pod s tem plem  firmy obaj w spólnicy  łącznie 

orespondencję, rachunki, pokw itow an ia  z odbioru  w szelkiego rodzaju 
korespondencji,  p rzesy łek  i to w aró w  podpisuje jeden ze w spóln ików

39 XXXII. „E dw ard  Jagodziński, jubiler z K ijow a1', w W a rs z a 
wie, N ow y-Sw iat 61. M agazyn jubilerski. S p ad k o b ie rcy  zmarłego
Jzińskrf a7 W  °  n n  Jagodzińska , n ie le tn ia  A nton ina  J a g o 
dzińska z W arszaw y. Do prow adzen ia  p rzeds ięb io rs tw a i p odp isyw a
nia firmy jest upow ażniona A nna Jagodzińska . 2833

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W arsza
wie, wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

„ 4 U /R I ' *4435 B_XXVI). „Polski B ank Komunalny, S pó łka  A k cy j
na w W arszaw ie. Zarząd  zastępuje  spółkę w obec w ładz i osób i p r o 
wadzi jej in te resy  W szystk ie  akty , zobow iązania, dowody, zlecenia 
i wogole w szelkie  d o k um en ty  i listy podpisują dwaj cz łonkow ie z a rz ą 
du łącznie, lub jeden cz łonek  za rządu  łącznie z p ro k u ren tem , lub też 
dwa, p ro k u ren c i  łącznie. Podpisy  winny być kładzione pod  s tem plem
S  m  i n SPy  ™Zi  ni° ny 2 PrzePisami P i -w a  o spó łkach  akcyj- 

ych (Dz. Ust. Nr. 39 28, poz. 383) i za tw ie rdzony  przez  M inistrów 
o k a rb u  oraz P rzem yślu  i Handlu, opub likow any  zosta ł  w Nr. 185 M o 
nitora  Polskiego*1 z dnia 13 s ierpnia 1931 r.

i Fk ?4J  V' Z4933 B; XXXI). „Północne Towarzystwo Transportowe 
i Ekspedycyjne, Spółka Akcyjna" w Warszawie. Naum Gutman z m - 
rządu wystąpił. Naumowi Gutmanowi z W arszawy udzielono prokirrv 
z prawem podpisywania łącznie z jednym z c z ło n k U  zarządu. 7

i S -ka418^ ? ^  n f ° m H andl° wo : P rzem ysłow y Zygm. Borkow ski 
wieckim Na m ograi" * 20n*t odpow iedzia lnością"  w G rodzisku  Mazo- 
w G ro d z isku Y' a V U 2 ,CZnaT g°  prZed n otarjuszem  Błeszyńskim
zostaTad r U M aZ ° WieCkim.dnia 2 sierPnia 1929 r- za  Nr. 4695, spółka 
Z ^ m u n t ?  RiąZl f n a , i I5rZeaS1f bl0rStW0 Przeszło na w y łączną  w łasność 

Dom H ,®orkowI| k ieŚo- k tó ry  prow adzi tak o w e  nada l  pod firmą: 
m Handlowo - P rzem ysłow y Zygmunt Borkow ski".

w -r XXVII. „W ło sk a  S pó łka  Akcyjna Pow szechna  A sekurac ja
p  Y,esciS "Xsslcurazioni G enera li  T ries te" .  Postanow ieniem  P re fek ta  

owincji 1 ry jesteńskie j z dnia 8 cze rw ca  1931 r. za Nr. prot. 11419/4480

dow "gr n a " L w “ k ó ^ la “ “ r hOWi zezwolono na zmian^ ro-
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4607/XXVIII. „Hurtownia Firanek, spółka z ograniczoną odpo- 
wiedzialnością“ w  Warszawie. Antoniemu Zubrewiczowi i Emilowi 
Beringowi, obydwom z Warszawy, udzielono prokury z prawem podpi
sywania łącznie z jednym z zarządców lub zastępcą lub prokurentem.

5395,XXXVI. „Przemysł Leśny „Rozwadów Kępa'*, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością" w Warszawie. Karol Ike - Dunikowski 
przestał być likwidatorem spółki.

5510 XXXVII. „Konfekcja Damska „Eugenja", spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością" w Warszawie. Firma obecnie brzmi: „Kon
fekcja Damska „Emkawu", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Zarządcami są: Chaja Sura vel Helena Knaperbaum, Mordka Knaper- 
baum, oboje z Warszawy. Wpisano na mocy aktów zeznanych przed 
notarjuszami w  Warszawie: Miszewskim, dnia 1 kwietnia 1931 r. za 
Nr. 2152 i Siennickim, dnia 1 września 1931 r. za Nr. 3846.

5537 XXXVII. „Pogotowie Stałych Dyżurów Lekarskich, tel. 500. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Firma obecnie brzmi: 
„Prywatne Pogotowie Lekarskie tel. 500, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 67. Za
rządcami są: dr. Chwalisław Kobyliński, dr. Feliks Hłasko, dr. Jan 
Raczkowski, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy aktu  zeznanego 
przed notarjuszem Dembińskim w Warszawie dnia 28 stycznia 1930 r. 
za Nr. 127.

5644/XXXVIII. „Polski Lloyd, Spółka Akcyjna" w Warszawie. 
Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Marszałkowskiej 130. Skład 
przy ul. Ś-to Jerskiej 10 w Warszawie został zlikwidowany. Kapitał 
zakładowy wynosi obecnie 1.000.000 zł., podzielony na 10.000 akcji ca ł
kowicie wpłacony. Olaf Willy Fermann, Henryk Aszkenazy, Albert 
Frankfurter, W ładysław Stała, Kazimierz Bauda, Giuseppe Bucalo 
i Feliks Fryzę z zarządu wystąpili. Na członków zarządu zostali w y
brani: Georges Morrisot i Hans Demme, obaj z Warszawy. Ustały pro
kury: Kurta Schlee za Oddział w Gdyni, Karola Preske i Emila 
Keppelera za Oddział w  Katowicach, Jana  Pawłowskiego, Stanisława 
Ziołeckiego i W ładysława W achowiaka za Oddział w Poznaniu. Udzie
lono łącznej prokury: Edmundowi Szafrankowi dla Oddziału w Gdyni, 
Henrykowi de Matlachowskiemu dla Oddziału w Katowicach, Emilowi 
Kepplerowi dla Oddziału w Katowicach i Leonowi Rabinowiczowi dla 
Oddziału w Łodzi. Postanowienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz 
Skarbu w przedmiocie zmiany nominalnej wartości akcji z 10 złotych 
na 100 złotych, oraz zmniejszenia kapitału  zakładowego o 1.400.000 zło
tych do 100.000 złotych z poprzedniego kapitału 1.500.000 zł. drogą w y 
dania jednej akcji nominalnej wartości 10 zł. wzamian 15 akcji 10 zlo
towych, oraz powiększenia kapitału  zakładowego o sumę 900.000 zł. do 
sumy 1.000.000 złotych drogą 5-ej emisji 9.000 sztuk nowych akcji opu
blikowane zostało w Nr. 123 „Monitora Polskiego" z dnia 30 maja 
1931 r.
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5742 XXXIX. „Fit", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Lirma obecnie brzmi: Polska Spółka Eksploatacji Wyrobów „Fit",
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Wpisano na mocy uchwały 
walnego zgromadzenia wspólników z dnia 15 października 1928 r. Wpis 
powyższy w dn,u 25 września 1929 r. uzupełniony został dopełnie
niem: Kapitał zakładowy obecnie wynosi 21.000 zł., podzielony na 
21 udziałów całkowicie wpłacony. Na trzeciego zarządcę wybrany zo-
, „ ai,i PeJrre‘ i"  f ray-z Warszawy. Weksle, czeki, żyra J  wekslach

innych dowodach pieniężnych, umowy, pełnomocnictwa, prokury 
i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Wpisano na
W . L  iZooQanefi0xTPrẐ 4n 0 w^“szem Jasińskim w Warszawie, dnia września 1929 r. za Nr. 1831. Wpis powyższy w dniu 27 marca 1930 r
r r J l T J  *os!a] / ° P ehlie? je“ : Siedziba spółki mieści się obecnie % Chłodnej 45. Leopold Rozenberg przestał być zarządcą. Firmę 
spółki pod jejstem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach 
podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Wpisano na mocy aktów 
^Qoaany? , pr uotarjuszem Jasińskim w Warszawie, dnia 27 grudnia 

929 r. i 4 marca 1930 r za Nr. 2741 i 515. Wpis powyższy w dniu 
17 września 1931 r. uzupełniony został dopełnieniem: Siedziba spółki 
mieści się obecnie przy ul. Bonifraterskiej 15.

5847 XXXIX. „Biuro Techniczno - Instalacyjne Cz. Trechciński 
i 8-ka Inżynierowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" Na 
mocy aktu zeznanego przed notarjuszem Straszewiczem w Warszawie, 
dnia 10 łipca 1929 r. za Nr. 1324, spółka została rozwiązana, przedsię- 

lorstwo zas przeszło na wyłączną własność Czesława Trechcińskiego 
i obecnie przestało istnieć.

6726 XLVII „Warszawska Spółka Parcelaryjna, spółka z ogra r 
niczoną odpowiedzialnością". Jerzy Simiński z Sulejówka, gminy Oku- 
mew jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę wobec władz i osób i pro
wadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zo
bowiązaniach, dokumentach, aktach notarjalnych i hipotecznych. Wpi
sano na mocy aktu zeznanego przed notarjuszem Jelnickim w Warsza
wie, dnia 1 września 1931 r. za Nr. 1568.

6937 X L\ III „Damaza Towarzystwo Sprzedaży Margaryny,
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Likwidatorem mianowany 
został Zygmunt Zukrowski z Warszawy. Na mocy uchwały Walnego 
Zgromadzenia wspólników z dnia 20 sierpnia 1931 r. spółka postawiona 
została w stan likwidacji.

7125. „Przedsiębiorstwo Inżynieryjno - Budowlane „Mur", spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki mieści się 
obecnie Boduena 2 m. 5.

n u  „Centralne Biuro Sprzedaży Wyrobów Polskich Fabryk
buwia Cumowego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie

dziba spółki mieści się obecnie przy ul. Długiej 42.
7456 LII. „Przedsiębiorstwo Budowy Wodociągów inż. L. Hickie- 

wicz, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Prokura Aleksandra
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O strow skiego ustała. Jerzem u W ieniaw skiem u z W arszaw y udzielono 
łącznej prokury.

7554/LIII. „Bracia W. i Z. Szantyr i S-ka, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  
Straszewiczem  w W arszawie, dnia 28 w rześnia 1931 r. za Nr. 1810 
uchw ała walnego zgrom adzenia wspólników, pow zięta w protokóle ze- 
znanym przed tymże notarjuszem  Straszewiczem , dnia 1 lipca 1931 r. 
za Nr. 1232 o całkow item  zlikwidowaniu przedsiębiorstw a, uznana zo
sta ła  za niebyłą, gdyż likwidacja spółki nie została ukończona. Spółka 
Bracia W. i Z. Szantyr i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w likwidacji" zarejestrow ana jest obecnie w R. H. 7554'B. LIII/7554.

2836

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w W arsza
wie, wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

56XXXII. „G abinet E lektro-T erapji „Oswo", dr. O skar Wój 
nowski i S -ka" w W arszawie, Foksal 16 a. Zakład fizykalnej terapji 
oraz leczenie prądem  wysokiego napięcia. W spólnicy: dr. O skar Woj- 
nowski, Paw eł Abakszyn, dr. Szymon Essigman, Stefan Ołpiński — 
wszyscy z W arszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 
czerw ca 1931 r. Do zastępow ania spółki wobec władz i osób upow aż
nieni są: dr. O skar W ojnowski, dr. Szymon Essigman i Paw eł A b ak 
szyn. Czeki, weksle, żyra, umowy i pełnom ocnictwa podpisują pod 
stemplem firmy wszyscy trzej wspólnicy upoważnieni do rep rezen to 
wania spółki łącznie. Pokw itow ania z odbioru przekazów  pocztowych, 
listów pieniężnych i korespondencji podpisuje jeden ze wspólników 
upoważnionych do reprezentow ania spółki.

99/XXXII. „M arja Baczul" w Brwinowie, ul. Pszczelińska. 
Drobna sprzedaż artykułów  spożywczych. Istnieje od 1930 r. W łaśc. 
M arja Baczul z Brwinowa.

100/XXXII. „Genowefa M aciejew ska" w Błoniu. Drobna sp rze
daż artykułów  spożywczych. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Genowefa 
M aciejewska z Błonia.

101/XXXII. „Szajndla Frydm an" w G rodzisku M azowieckim, 
M arszałka Piłsudskiego 9. Sklep spożywczy. Istnieje od 1930 r. 
W łaśc. Szajndla Frydm an z Grodziska. Pom iędzy w łaścicielką firmy 
a m ałżonkiem  jej Chilem-Fiszlem Frydm anem  nastąp ił uk ład  na mocy 
intercyzy z dnia 18 m arca 1919 r., ustalający wyłączność m ajątku i 
wspólność dorobku.

102/XXXII. „Leokadja Paw łow ska" w  Żyrardowie, S ienkiew i
cza 1. Kawiarnia. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Leokadja Paw łow ska 
z Żyrardowa.
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103 XXXII. „Brońisław L ibner“ w Grodzisku, Kolejowa 39. 
Drobna sprzedaż artykułów  spożywczych. Istnieje od 1930 r. W łaśc. 
Bronisław Libner z Grodziska.

104 XXXII. „Handel Win i W ódek, Ludwik Szawłowski" w M i
lanówku, ul. Dworska, dom Piekarskiego. Istnieje od 1930 r. W łaśc. 
Ludwik Szawłowski z M ilanówka.

107 XXXII. „Franciszek Kiljańczyk" we wsi M roków, gm. Mło- 
chów, pow. błoński. Drobna sprzedaż artykułów  spożywczych. Istn ie
je od 1930 r. W łaśc. F ranciszek Kiljańczyk we wsi M roków, gm. Mło- 
chów, pow. błoński.

108/XXXII. „Feliks Szafrański" w Żyrardowie, 1-go Maja ló. 
Cukiernia. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Feliks Szafrański z Żyrardowa.

109 XXXII. ,.Nachman Zylberm an" w Grodzisku, 11 L istopa
da 34. Drobna sprzedaż mięsa. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Nachman 
Zylberman z Grodziska.

113/XXXII. „Czesław K atarzyński" w Nadarzynie, gm. Młochów. 
Drobna sprzedaż pieczywa. Istnieje od 1930 r. W łaśc. Czesław K ata
rzyński z Nadarzyna.

114 XXXII. „Pinkus Zylberberg" we wsi Nadarzyn, gm. M ło
chów. Drobna sprzedaż mięsa. Istnieje od 1914 r. W łaśc. Pinkus 
Zylberberg ze wsi Młochów. W łaśc. przedsiębiorstw a niepiśmienny.

172/XXXII. „Zjednoczenie Fryzjerów  Damskich, A ntoni Dziu
biński, Hugo Seger, Kazimierz Siennicki i Edmund Szer" w W arszawie, 
M arszałkow ska 62. Zakład fryzjerski. W spólnicy: A ntoni Dziubiński, 
Kazimierz Siennicki, Edmund Szer —wszyscy z W arszawy, i Hugo 
Seger z Żyrardowa. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 23 
czerw ca 1931 r. Do reprezentow ania spółki upoważnieni są wszyscy 
wspólnicy. Umowy, weksle, w szelkie zobowiązania, żyra na wekslach, 
przekazy, czeki i pełnom ocnictw a podpisują wszyscy wspólnicy łącz
nie. Korespondencję, niezaw ierającą zobowiązań pokw itow ania z od
bioru wszelkiej korespondencji, nie w yłączając pieniężnej, przesyłek 
tow arów  i pieniędzy, podpisuje "każdy ze wspólników samodzielnie. 
Podpisy winny był kładzione pod stem plem  firmy.

175 XXXII. „Gołda Segał” w W arszawie, W olska 129. Drobna 
sprzedaż artykułów  spożywczych i tytoniowych. Istnieje od 1897 r. 
W łaśc. Gołda Segał z W arszawy. W łaścicielka przedsiębiorstw a n ie
piśmienna.

191/XXXII. „Stanisław a Taborowicz" w W arszawie, W olska 179. 
Drobna sprzedaż wędlin i mięsa. Istnieje od 1926 r. W łaśc. S tan isła
wa Taborowicz z W arszawy.

309 XXXI. „Gitla-Rajzla L ipsztat" w W arszawie, Tw arda 61 
Przedsiębiorstw o zostało zlikwidowane.
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2 12 /X X IX . „K in o  Po la  N e g ri Palace, M ik o ła j K o ssa ko w sk i ' 
w  W arszaw ie , W ie rz b o w a  7. S iedz iba  f irm y  m ieśc i się obecn ie  p rz y  
u l. T rę b a c k ie j 5 m. 9. P rze ds ięb io rs tw o  zna jdu je  się w  stan ie  l ik w i 
dacji.

101X X V II .  ,,H. H o ro w ic z "  w  Ł o w iczu , Z duńska  44. H ande i b ła - 
w a tn y  i  g a la n te ry jn y . Is tn ie je  od 1916 r. W ła ś c ic ie l H enoch  H o ro - 
w ic z  z Ł o w icza . P o m ię dzy  w ła ś c ic ie le m  f irm y  a m a łżo n ką  jego 1 aubą 
K la jm a n , z dom u F e rb e r, n a s tą p ił u k ła d  na m ocy  in te ic y z y  z dn ia  14 
m arca  1920 r., u s ta la ją cy  w y łączność  m a ją tku  i w spó lność d o rob ku .

151 /X V II. „J a n  W a ś n ie w s k i"  w  W a rszaw ie , N o w y -Ś w ia t 69. 
P rze ds ięb io rs tw o  zos ta ło  z lik w id o w a n e .

43/D. (2 5 3 /X X X I/A ). „D ru k a rn ia  i L ito g ra f ja Jan  C o tty , w ła śc i
c ie le  Jó ze f R oszko w sk i i  S -k a “  w  W a rszaw ie , K a pu cyń ska  7. W s p ó l
n ik  B o le s ła w  N iec ien g ie w icz  z W a rszaw y . N a m ocy a k tu , zeznanego 
p rzed  no ta rjuszem  B o rk o w s k im  w  W a rsza w ie  dn ia  27 s ie rpn ia  1931 r. 
N r. rep . 882, K a ro l S z te in b o k  ze s p ó łk i w y s tą p ił,  cedu jąc sw ój u d z ia ł 
B o le s ła w o w i N ie c ie n g ie w iczo w i. P om iędzy  B o les ła w e m -A d a m e m  N ie - 
c ieng iew iczem  a m a łżon ką  jego Ja dw igą -L ucyn ą , z dom u L ip czyńską , 
n a s tą p ił u k ła d  na m ocy  in te rc y z y  z dn ia  15 lu tego  1919 r., us ta la jący  
w y łączn ość  m a ją tk u  i  w spó lność d o rob ku .

2 8 6 /V IA . „S . D a w id o w s k i —  S p a d k o b ie rc y " w  W arszaw ie , G ę 
sia 1. P om iędzy  Ic c h o k ie m  v e l Iza a k ie m  D a w id o w s k im  a m a łżonką  
jego P e rlą , z dom u Bregm an, n a s tą p ił u k ła d  na m ocy in te rc y z y  z dnia 
2 lip ca  1928 r., u s ta la ją cy  w y łączność  m a ją tku  i w spó lność d o rob ku .

Do re jes tru  handlowego, D z ia ł B. L I I I  7604, sądu okręgowego 
w  W arszaw ie , w  dn iu  29 p a ź d z ie rn ik a  1931 r., w c ią g n ię to :

„R o m p le w " , S p ó łka  z ogran iczoną  o d p o w ie d z ia ln o śc ią ". S ie dz i
ba s p ó łk i w  W a rszaw ie , C ze rn ia ko w ska  180 182. C elem  s p ó łk i jest 
p ro d u k c ja  i sprzedaż w y ro b ó w  m e ta low ych . K a p ita ł z a k ła d o w y  5.000 
z ło tych , p o d z ie lo n y  na 100 u d z ia łó w . Na pocze t k a p ita łu  zak ładow ego  
w p ła con o  1.250 z ł. Zarządca  A n d rz e j D ą b ro w s k i z W a rs z a w y  zastę 
pu je  sp ó łkę  w obec w ła d z  i osób i p ro w a d z i je j in te re sy , podp isu jąc f i r 
mę pod  je j s tem p lem  na  w s z e lk ic h  zo bow iązan iach  i dokum entach . 
S p ó łk a  z ogran iczoną  o dp ow iedz ia lnośc ią , za w a rta  na m ocy a k tu , ze 
znanego p rze d  n o ta rjuszem  Z a b o ro w s k im  w  W a rszaw ie , dn ia  21 p aź 
d z ie rn ik a  1931 r., za N r. 1743, na czas n ie o k re ś lo n y . 3291

T łoczo no  z po lece n ia  M in is tra  S p ra w ie d liw o śc i. 58704

D ru k a rn ia  P aństw ow a, W arszaw a , M io d o w a  22.

Cena 70 gr.


